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もぐもぐ共和国からのご案内
～安心してお買い物していただくために～

ここでは、「もぐもぐ共和国」で安心してお買い物していただけるように、
お買い物の手順を詳しくご案内いたしますので、ご注文の前に、是非ご一読ください。

『もぐもぐ共和国』は、お客様に適正な値段でよい品を提供できるように、少数スタッフにて低コスト運営を
目指しております。そのため、電話での対応が完全でないときがあります。
インターネット上のご注文フォーム、電子メール、FAXでのご注文にご協力ください。
お電話でのご注文受付 ⇒ 平日（9：00～17：00）
ご注文フォーム、電子メール、FAXでのご注文受付 ⇒ 年中無休24時間受付

●ご注文事項●
　※1　土・日祝祭日はご注文確認・FAX返信作業・商品発送作業はお休みです。
　※2　万が一「不良品」「商品誤り」「商品破損」等ありましたら、下記までご連絡ください。
　e-mail  info@mogumogu.jp   TEL 0744-44-5558 / FAX 0744-44-5552

●個人情報保護に関するお約束

●お支払いについて●
もぐもぐ共和国では「代引き」を標準のお支払い方法として推奨しております。
銀行振込（前払い）をご選択いただいた場合は入金確認後の発送となり、
お届けまでのお時間が長くかかってしまう可能性があります。
銀行振込（前払い）は帰省先に送る場合、お知り合いのお宅へのお届けの場合
などでお届先様にお支払いいただくことができない場合にご利用ください。

【お支払先】

 南都銀行　桜井支店

 普通口座  2141764

 株式会社アレルギーヘルスケア

または

『もぐもぐ共和国』は、ご注文やお問い合わせの際、お客様の個人情報をお預かり致しますが、これらの情報は、
法律にのっとり正当に請求された場合及び『もぐもぐ共和国』が財産や権利を保護する必要が生じた場合を除
き、第三者に譲渡したり、調査に使用したりすることはございません。
基本的にお客様の個人情報は、商品の発送や当社の事務手続きの際のみに使用させて頂きます。
また、『もぐもぐ共和国』の一部の運営や管理などを、もぐもぐ共和国責任者が信頼に値すると判断した外部の業
者に委託することがあります。
この場合も個人情報は、もぐもぐ共和国のプライバシーポリシーに基づいて保護される事をお約束致します。
もぐもぐ共和国ではお客様の個人情報を厳重に管理させて頂いておりますのでご安心下さい！
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【お支払先】
ゆうちょ銀行
記号 14530
番号 19033391
株式会社 アレルギーヘルスケア

すくすくクッキー　にんじん
きびとにんじんでつくった、サクサクと軽い歯ごたえの健康指向なクッキーです。 
お子様から大人の方まで、安心して美味しくお召し上がりいただけます。 

「りんごを使用]

【原材料】きび粉、てんさい糖、菜種油、ココナッツミルク、
りんご果汁、にんじん、増粘剤（加工でんぷん）、重曹、
酸化防止剤（ローズマリー抽出物）

35g 430円
商品コード：390021 [90日]

カタログ
表記の見方

注文コード

規格

価格

原材料

アレルゲンデータ
商品名

コメント

写真

製造日からの
賞味期限

すべて 税込 表示です

卵・小麦・牛乳・そば・落花生・かに・えび・くるみの
８品目のデータです。
使用されている原料は濃いグレーで表示しています。

…卵

…そば …落花生 …えび

…くるみ…かに

…使用…不使用

…牛乳…小麦



アレルギーを原因とするアトピー性皮膚炎、ぜんそく、花粉
症などの諸症状は、原因となる物質（アレルゲン）をなるべ
く摂らないように心がけながら、症状が悪化しない生活環
境作りをしていくことがなにより大切です。たとえば食物ア
レルギーの場合、対策の基本は、アレルゲンを特定し、原因
となる食品をなるべく摂らないようにすることです。ほんの
少量でも発症することもあるので、アレルギーをもつ方は、
原材料をしっかり確認しましょう。

手間がかかって無駄が多いようにも思いますが、原因を一つ一つ検証していかなければ、医師も
メーカーも対策が出せず、「なぜ発症したのか」が抜け落ちたまま「○○の△△が悪かった」「××の
□□は混入しているらしい」と言う風評だけが一人歩きをしてしまいます。そうすると、製造者は購
入者が減ったので製造を中止し、作り手が減ってしまいます…。対策不可能な不信感が広がること
は、アレルギー対策商品の普及を妨げ、私達ユーザー自身の環境が向上しないといったことにな
りかねません。
良い商品を広げていくためには、メーカー、販売者、消費者が手を取り合って、情報を伝え合って
一つ一つ商品改善をしていく必要があると思います。今後、さらにアレルギー対応商品のレベル
を向上することができるようにご協力ください。

もぐもぐ共和国は、アレルギーに悩む患者さん
と、そのご家族のための「モノ」「情報」「心」が集
まる生活応援サイトです。アトピー・アレルギー
対応商品などの販売はもちろん、患者の視点で
「あったらいいな」と痛感したもの（こと）を情報
面やメンタルケアの面からも一つ一つ形にして
います。

商品の利用によりアレルギー症状が出た場合の対応について

該当食品摂取時に、摂取者の
体や使用した食器など、室内に
アレルゲンとなりうるものがな
かったかどうか検証してくださ
い。

1
その食品にアレルゲンとなりう
るものが記載されていないかど
うか再度確認してください。

2
心当たりがない場合、必ず該当
商品のメーカー（または販売
店）に問い合わせて、混入の事
実がないか確認してください。

3
それでも、原因が見つからない
場合は、新たなアレルゲンが隠
れている可能性も考えられる
ので、医師にご相談ください。

4

もぐもぐ共和国 (https://www.mogumogu.jp)

アトピー・アレルギー対応商品アトピー・アレルギー対応商品

利用にあたっての注意点
①原材料を十分確認してから、ご注文
　ください。
②事前に主治医にご相談の上、指示に
　従われることをおすすめします。
③万が一、アレルギー対応商品になり
　症状を起こした場合、速やかに医師
　の診断を受けてください。
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お好きな時間に、い
つでもどこでも気軽
にショッピング。
スマートフォンをお
持ちの方は上記の
QRコードをスキャ
ンしてください。

統括運営責任者
岡田 由佳



穀類（粉末）穀類（粉末）
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国産米粉 (500g)国産米粉 (500g) ホワイトソルガム（粉末） 500gホワイトソルガム（粉末） 500g

ひえ粉 (400g)ひえ粉 (400g)

さごやしから作った片栗粉 700gさごやしから作った片栗粉 700g

北海道産とうもろこし粉 (200g)北海道産とうもろこし粉 (200g) タピオカ粉末 600gタピオカ粉末 600g

お野菜パウダー　ほうれん草お野菜パウダー　ほうれん草

お野菜パウダー　かぼちゃお野菜パウダー　かぼちゃ

あわ粉 (400g)あわ粉 (400g)

きび粉 (400g)きび粉 (400g)

オーガニックキャロブパウダーオーガニックキャロブパウダータピオカから作った片栗粉 500gタピオカから作った片栗粉 500g

お野菜パウダー　にんじんお野菜パウダー　にんじん

お野菜パウダー　むらさき芋お野菜パウダー　むらさき芋

国産のうるち米を、微粉末に加工しました。
小麦粉の代替として、パンやお菓子作り、お料理の生地などにお役立てください。
[ 米を使用 ]

ホワイトソルガムは、イネ科の植物で黍（キビ）の仲間です。白色でくせのない粉ですので小麦
粉の替わりとしてお使いいただけます。

高タンパクで栄養価が高く、ミネラルや脂肪、ビタミン B が多く含まれる稗の粉末です。
お菓子やお料理作りにご利用ください。

麺類や揚げ物の衣など、さまざまな料理の材料としてお使いいただけます。

国産 100% のとうもろこし粉末です。
パン、タコスなどのお料理やお菓子作りなど、さまざまにご利用いただけます。

南米～東南アジアでよく栽培されているキャッサバの芋から分離した澱粉。癖がなく不純物が
少ない良質の澱粉です。豆類やイモ類にアレルギーのある方の代替食材としてご活用ください。

国産のほうれん草から作りました。いろいろな料理と組み合わせてご利用いただける野菜パウ
ダーです。
お野菜パウダーは、国産の野菜をそのまま粉末加工したものです。
超微粉砕することで、生野菜に比べて食感、消化吸収、香り、色彩を向上させることができました。

国産のかぼちゃから作りました。いろいろな料理と組み合わせてご利用いただける野菜パウダー
です。
お野菜パウダーは、国産の野菜をそのまま粉末加工したものです。
超微粉砕することで、生野菜に比べて食感、消化吸収、香り、色彩を向上させることができました。

たんぱく質や脂肪が豊富な粟の粉末です。お菓子やお料理作りにご利用ください。

高タンパクで栄養価の高い黍の粉末です。お菓子やお料理作りにご利用ください。

有機 JAS 認定品のキャロブ（いなご豆）の黒いさやを乾燥させて細かく挽いた粉末です。
カフェインを含まず、大豆アレルギーの人にも有効です。

麺類や揚げ物の衣など、様々な料理の材料としてお使いいただけます。

国産のにんじんから作りました。いろいろな料理と組み合わせてご利用いただける野菜パウダーで
す。
お野菜パウダーは、国産の野菜をそのまま粉末加工したものです。
超微粉砕することで、生野菜に比べて食感、消化吸収、香り、色彩を向上させることができました。

国産のむらさき芋から作りました。いろいろな料理と組み合わせてご利用いただける野菜パウダー
です。
お野菜パウダーは、国産の野菜をそのまま粉末加工したものです。
超微粉砕することで、生野菜に比べて食感、消化吸収、香り、色彩を向上させることができました。

【原材料】うるち米（国産） 【原材料】ホワイトソルガム（アメリカ産）

【原材料】うるちひえ（インド）

【原材料】加工デンプン

【原材料】とうもろこし（北海道産） 【原材料】澱粉（キャッサバ（タイ））

【原材料】ほうれん草（国産）

【原材料】かぼちゃ（国産）

【原材料】うるちあわ（中国）

【原材料】うるちきび（中国）

【原材料】有機キャロブパウダー（イタリア【原材料】加工デンプン

【原材料】にんじん（国産）

【原材料】ムラサキ芋（有色甘藷（国産））

500g 500g

400g

700g

200g 600g

100g

100g

400g

400g

200g500g

100g

100g

商品コード：390102 [300 日 ] 商品コード：130438 [360 日 ]

商品コード：390109 [300 日 ]

商品コード：390106 [300 日 ]

商品コード：390112 [300 日 ] 商品コード：450094 [300 日 ]

商品コード：391511 [720 日 ]

商品コード：391531 [720 日 ]

商品コード：390108 [300 日 ]

商品コード：390110 [300 日 ]

商品コード： 2109816 [180 日 ]商品コード：390103 [300 日 ]

商品コード：391521 [720 日 ]

商品コード：391581 [720 日 ]

▽小麦の代用として活躍してくれる雑穀粉は、お料理やお菓子作りに役立つ食材です。 
雑穀粉のえぐみが気になる場合は、油なしのフライパンで弱火で約 15 分ほど焦げないよ
うに乾煎りしてください。

【表示価格はすべて税込です】

486 円 788 円

518 円

464 円

994 円 594 円

1296 円

1296 円

486 円

486 円

680 円464 円

1296 円

1296 円
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穀類（粒）穀類（粒）

麺　類麺　類

あわめん（乾麺）あわめん（乾麺）

きびめん（乾麺）きびめん（乾麺） ライスパスタ　250gライスパスタ　250g

ゆきひかり米で造った 米の麺ゆきひかり米で造った 米の麺

たかきび（粒） 200gたかきび（粒） 200g

ソルガムきび麺ソルガムきび麺

ひえめん（乾麺）ひえめん（乾麺）

三穀 de パスタ 180g三穀 de パスタ 180g

米リストランテ マカロニ 150g米リストランテ マカロニ 150g

岩手県産うるちひえ (170g)岩手県産うるちひえ (170g)

オーガニック キンワ（キヌア）粒 340gオーガニック キンワ（キヌア）粒 340g

岩手県産もちきび (170g)岩手県産もちきび (170g)

オーサワの国産アマランサス 80gオーサワの国産アマランサス 80g

コーンフレークコーンフレーク

あわとタピオカ澱粉のみで作られた麺ですので、小麦を使用した麺を食べられない小麦アレル
ギーの方に最適です。中華風スープに合いますのでラーメン風にお召し上がりいただきますと格
別です。
あわは小麦に比べてビタミン B1・B2 などをより多く含み、栄養摂取の面でもとても優れてい
ます。

きびとタピオカ澱粉のみで作られた麺ですので、小麦を使用した麺を食べられない小麦アレル
ギーの方に最適です。パスタなど洋風の麺料理に最適です。 
きびは小麦に比べてビタミン B1・B2 などをより多く含み、栄養摂取の面でもとても優れてい
ます。

小麦・食品添加物不使用・玄米入り・低 GI 食品です。パスタ料理は勿論、サラダとしてもお使
いいただけます。もちもちっとした食感が美味しいパスタめんです。
[ 米を使用 ]

ゆきひかり米とタピオカ澱粉で造った、独特な風味の乾麺です。
［米を使用］

たかきびは、豊富なカリウムを筆頭にマグネシウム、カルシウム、鉄分などの豊富なみれらるを
バランスよく含み、食物繊維も多く含んだ雑穀です。

ホワイトソルガムとタピオカ澱粉で作った麺です。卵・乳・小麦・そば・落花生を使用していません。
グルテンを含まず、小麦アレルギーの方も安心です。
和・洋・中すべてのパスタ料理にお使いいただけます

ひえとタピオカ澱粉のみで作られた麺ですので、小麦を使用した麺を食べられない小麦アレルギー
の方に最適です。私たちに身近な和風の麺料理にはひえめんが一番ぴったりです。
ひえは小麦に比べてビタミン、ミネラルなどをより多く含み、栄養摂取の面でもとても優れています。

日本古来の雑穀「きび・あわ・ひえ」につなぎとして、タピオカでん粉（加工でん粉）を使用しました。
歯ごたえのある食感です（小麦粉不使用、グルテンを含みません）。

グルテンフリーの、お米でつくったパスタです。
小麦アレルギーをお持ちの方にも、パスタ料理をお楽しみいただけます。
グルテンフリー ダイエットをお考えの方にも最適です。
ゆで時間　約６～８分

雑穀の里岩手県で丹精込めて栽培されたうるちひえです。 マグネシウム・亜鉛を豊富に含むだけで
なく、たんぱく質・鉄・食物繊維の補給にも適しています。

キンワは、南米アンデス地方で栽培されている、アカザ科の一年草です。
スープやリゾット、サラダ、ピラフ、または小麦粉と合わせてクッキーなどのお菓子作りに。

雑穀の里・岩手県で丹精込めて栽培されたもちきびです。 亜鉛・マグネシウムを豊富に含むだけで
なく、たんぱく質・鉄・ビタミンＢ 1 の補給にも適しています。

■米に 1 ～ 2 割混ぜて炊いたり、パン・クッキーの生地に 1 割ほど混ぜて焼く。
■茹でてパスタソースやスープなどにも

冷たいミルクをかけて朝食に、細かく砕いてフライの衣にご利用できます。

【原材料】 うるちあわ（中国）／加工デンプン

【原材料】うるちきび（中国）／加工デンプン 【原材料】精米、玄米

【原材料】米粉（国内製造）／加工でん粉

【原材料】たかきび（中国産）

【原材料】ホワイトソルガム全粒粉（国内製造）／加工でん
粉

【原材料】ひえ（インド）／加工デンプン

【原材料】うるちきび（中国）、うるちあわ（中国）、ひえ（イ
ンド）／加工デンプン

【原材料】米粉（国産）

【原材料】うるちひえ（岩手県産）

【原材料】有機キヌア

【原材料】もちきび（岩手県産）

【原材料】アマランサス（岩手産）

【原材料】有機とうもろこし（アルゼンチン又はイタリア）、
有機砂糖、食塩

200g

200g 250g

180g

200g

180g

200g

180g

150g

170g

340g

170g

80g

180g

商品コード：450169 [540 日 ]

商品コード：450168 [540 日 ] 商品コード：450158 [720 日 ]

商品コード：140126 [540 日 ]

商品コード：390101 [360 日 ]

商品コード：370216 [540 日 ]

商品コード：450167 [540 日 ]

商品コード：140120 [540 日 ]

商品コード：390201 [300 日 ]

商品コード：130297 [360 日 ]

商品コード：2106625 [360 日 ]

商品コード：130296 [360 日 ]

商品コード：2103068 [365 日 ]

商品コード：354203 [300 日 ]

▽同じ食材を続けて摂取しない「回転食」をするにあたって、主食として活躍してくれる雑
穀の粒です。栄養豊富な雑穀が多いので、白米に混ぜて炊き上げてご家族でお召し上が
りください。

▽小麦の混入の無い工場で作られた、アレルギー対応の麺類です。 
離乳食に使用される場合は、乾麺の状態で食べやすい長さにしてから茹でると便利です。

【表示価格はすべて税込です】

432 円

648 円

994 円

810 円

562 円

594 円

475 円

475 円 324 円

508 円

475 円

562 円

421 円

538 円
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オーサワの有機スパゲッティオーサワの有機スパゲッティ

フェリーチェフェリーチェ ほしのパスタ（ホワイトソルガム）ほしのパスタ（ホワイトソルガム）

ほしとハートのミックスパスタほしとハートのミックスパスタ みじかい ソル麺 200gみじかい ソル麺 200g

イタリア北部産スパゲッティのためコシが強く、歯ごたえがしっかりしています。
ソースともよく絡み、少し辛みのあるオリーブオイルとも相性が良いです。
■太さ：1.7 ～ 1.8mm 　■標準ゆで時間（約 7 ～ 9 分）
[ 小麦を使用 ]

小麦アレルギーの方にも安心してお召し上がりいただけるように、ホワイトソルガムを練り上げて
作られたマカロニタイプのパスタです。着色料を一切使用していないので、穀物そのものの淡い茶
色がマカロニの色になっておりますが、味はとてもおいしいマカロニです。

グルテンフリー、アレルギー特定原材料２８品目不使用。
ホワイトソルガム 100% のかわいい星形パスタです。
ゆで時間約 13 ～ 15 分。型崩れしません。茹でても揚げてもおいしいパスタです。

ホワイトソルガム 100% の、グルテンフリー、アレルギー特定原材料２８品目不使用。
かわいいハート形と星形パスタが楽しめます。
ゆで時間約 13 ～ 15 分。型崩れしません。茹でても揚げてもおいしいパスタです。

グルテンフリー、アレルギー特定原材料 27 品目不使用。
食べやすく、調理しやすいホワイトソルガム 100% の短いカーブ麺です。
小さいお子様でもフォークで食べやすく、調理しやすいカット麺。
ゆで時間約 7 分。

【原材料】有機デュラム小麦のセモリナ（イタリア産）

【原材料】ホワイトソルガム（国内製造） 【原材料】ホワイトソルガム粉（国内製造）

【原材料】ホワイトソルガム粉（国内製造） 【原材料】ホワイトソルガム（白高きび）

500g

200g 200g

200g 200g

商品コード：2109050 [1080 日 ]

商品コード：450289 [720 日 ] 商品コード：370208 [720 日 ]

商品コード：370217 [720 日 ] 商品コード：370209 [720 日 ]

お米とコーンのパスタ　マカロニお米とコーンのパスタ　マカロニ

グルテンフリー マカロニ 150gグルテンフリー マカロニ 150g

グルテンフリー ペンネ 150gグルテンフリー ペンネ 150gグルテンフリー フジッリ 150gグルテンフリー フジッリ 150g

グルテンフリー スパゲティー 90gグルテンフリー スパゲティー 90g

お米とコーンのパスタ　ペンネお米とコーンのパスタ　ペンネ

お米とコーンで作ったパスタ（マカロニ）です。グルテンを含まず、小麦アレルギーの方も安心
してお召し上がりいただけます。
[ 米を使用 ]

国産発芽玄米粉を使用した、マカロニタイプのショートパスタです。
小麦粉では味わえなかった、これまでにない全く新しい食感です。
和風、洋風、中華、デザートと幅広いメニューでお召し上がりいただけます。
グルテンフリー認証、コーシャ認証取得商品です。
[ 米を使用 ]

国産発芽玄米粉を使用した、ペンネタイプのショートパスタです。
小麦粉では味わえなかった、これまでにない全く新しい食感です。
和風、洋風、中華、デザートと幅広いメニューでお召し上がりいただけます。
グルテンフリー認証、コーシャ認証取得商品です。
[ 米を使用 ]

国産発芽玄米粉を使用した、フジッリタイプのショートパスタです。
小麦粉では味わえなかった、これまでにない全く新しい食感です。
和風、洋風、中華、デザートと幅広いメニューでお召し上がりいただけます。
グルテンフリー認証、コーシャ認証、NON-GMO 認証、ハラル認証取得商品です。
[ 米を使用 ]

小麦粉・グルテンは使用せず、発芽玄米等でつくったスパゲティタイプ（太さ 1.7 Φ 細めん）
のロングパスタです。小麦粉では味わえなかった、これまでにない全く新しい食感です。
和風、洋風、中華、デザートと幅広いメニューでお召し上がりいただけます。
グルテンフリー認証、NON-GMO 認証、ハラール認証取得商品です。
[ 米を使用 ]

お米とコーンで作ったパスタ（ペンネ）です。グルテンを含まず、小麦アレルギーの方も安心し
てお召し上がりいただけます。
[ 米を使用 ]

【原材料】米粉（オーストラリア製造）、とうもろこし粉、コー
ンスターチ、馬鈴薯でん粉、黄色えんどう豆粉

【原材料】発芽玄米粉（米（国産））、白米粉／加工デンプン、
増粘剤（アルギン酸エステル、増粘多糖類）

【原材料】発芽玄米粉（米（国産））、白米粉／加工デンプン、
増粘剤（アルギン酸エステル、増粘多糖類）

【原材料】発芽玄米粉（米（国産））、白米粉／加工デンプン、
増粘剤（アルギン酸エステル、増粘多糖類）

【原材料】発芽玄米粉（米（国産））、白米粉、オリーブ油／
加工デンプン、増粘剤（アルギン酸エステル、増粘多糖類）

【原材料】米粉（オーストラリア製造）、とうもろこし粉、コー
ンスターチ、馬鈴薯でん粉、黄色えんどう豆粉

350g

150g

150g150g

90g

350g

商品コード：393016 [540 日 ]

商品コード：460621 [720 日 ]

商品コード：460623 [720 日 ]商品コード：460622 [720 日 ]

商品コード：460624 [720 日 ]

商品コード：393017 [540 日 ]

ライスヌードル　塩味　野菜たっぷりタンメン風ライスヌードル　塩味　野菜たっぷりタンメン風
日本初！アレルギー特定原材料 28 品目不使用のカップ麺です。めん、スープ、かやくの全てに
おいて、アレルギー対応でシンプルな原材料にこだわりました。めんは、お米の麺（フォー）を使用。
お好みの具をトッピングするとさらに美味しく召し上がれます。
お湯を注いで 3 分待つだけ！ [ 米を使用 ]

【原材料】 めん（米粉（タイ産）、馬鈴薯澱粉）、添付調味料（食塩、
ぶどう糖、酵母エキス、香辛料、ねぎ）、かやく（キャベツ（キャベツ、
ぶどう糖）、コーン（コーン、ぶどう糖）、きくらげ（きくらげ、デ
キストリン）、人参（人参、ぶどう糖）、ニラ（ニラ、ぶどう糖））

46g
( めん 15g × 2)

商品コード：353447 [360 日 ]

ライスヌードル　カレーライスヌードル　カレー
特定原材料 27 品目・添加物を一切使用しないカレー味のカップめんです。麺、スープ、かや
くの全てにおいて、アレルギー対応でシンプルな原材料にこだわりました。めんは、お米の麺

（フォー）を使用。スープはスパイシーなカレーの香りと野菜の旨味が凝縮したカレー味です。
無添加・無着色・無香料・化学調味料を一切使用しておりません。 [ 米を使用 ]
【原材料】めん（米粉（タイ産）、馬鈴薯澱粉）、添付調味料（馬鈴薯澱粉、食塩、

デキストリン、野菜パウダー、砂糖、カレー粉、コーンスターチ、ブドウ糖、酵母エキス、
ココナッツミルクパウダー、ガーリックパウダー、昆布粉末、ホタテエキスパウダー）、
かやく（キャベツ（キャベツ、ぶどう糖）、コーン（コーン、ぶどう糖）、きくらげ（き
くらげ、デキストリン）、人参（人参、ぶどう糖）、ニラ（ニラ、ぶどう糖））

58g
( めん15g×2)

商品コード：353446 [360 日 ]

おこめカレーうどんおこめカレーうどん
麺はもちろん、スープにもアレルギー特定原材料等 27 品目を使わないカレーうどんです。 麺
は無添加・無着色・無香料のおこめの麺。スープも化学調味料不使用です。 
[ 米を使用 ]

【原材料】めん（米粉（国産）、馬鈴薯でんぷん）、添付調味料（馬
鈴薯澱粉、食塩、デキストリン、野菜パウダー、砂糖、カレー
粉、コーンスターチ、ブドウ糖、酵母エキス、ココナッツミ
ルクパウダー、ガーリックパウダー、昆布粉末、ホタテエキ
スパウダー）

244g
( めん100g×2

添付調味料 22g×2)

商品コード：353404 [180 日 ]

【表示価格はすべて税込です】

378 円

691 円 691 円

691 円 691 円

754 円

205 円

205 円205 円

160 円

754 円

470 円

470 円 652 円
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【冷凍】米ベーカリー バンズ【冷凍】米ベーカリー バンズ

【冷凍】米ベーカリー サンドイッチパン【冷凍】米ベーカリー サンドイッチパン

【冷凍】米ベーカリー ぶどうパン【冷凍】米ベーカリー ぶどうパン

【冷凍】米ベーカリー ウインナーパン【冷凍】米ベーカリー ウインナーパン

【冷凍】みんなの食卓 ふっくら米粉パン 270g【冷凍】みんなの食卓 ふっくら米粉パン 270g 【冷凍】みんなの食卓 お米で作ったまあるいパン【冷凍】みんなの食卓 お米で作ったまあるいパン

【冷凍】みんなの食卓 お米で作ったしかくいパン【冷凍】みんなの食卓 お米で作ったしかくいパン【冷凍】みんなの食卓 米粉のパンケーキ メープル 180g【冷凍】みんなの食卓 米粉のパンケーキ メープル 180g

国産の米粉でつくったパンです。小麦グルテンは含んでいません。 お好みの具をはさんで、手
作りハンバーグをお楽しみいただけます。
サイズ　1 個あたり　約 直径 9.5 × 高 2.5 cm
[ 米を使用 ]

国産の米粉でつくったパンです。スライスしていますので、サンドイッチにも最適です。小麦グ
ルテンは含んでいません。 お好みの具をはさんで、サンドイッチをお楽しみください。
サイズ　1 枚あたり　約 厚さ 9mm ×幅 8.5 cm × 高 8.5 cm
[ 米を使用 ]

国産の米粉でつくったパンです。小麦グルテンは含んでいません。 レーズンのやさしい甘さがお楽
しみいただけます。
サイズ　約 長 18.5 × 幅 8.5 × 高 8.5 cm
[ 米を使用 ]

乳・小麦・卵不使用ウインナーを使った、米粉パンのソーセージパンです。
小麦グルテンは含んでいません。
[ 豚肉、米を使用 ]

山形県産米を使用した、小麦グルテンを含まないパンです。 
これまでの米粉パンにない、ふんわり・しっとりしたおいしさです。
[ 米を使用 ]

特定原材料７品目・小麦グルテンを使用していない、お米で作ったプレーンタイプの丸パンです。
お好みの具材をはさんで、サンドイッチやハンバーガーとしてもお楽しみいただけます。
[ 米を使用 ]

米粉パンスライスが持ち運べるサイズになりました。山形県産米を使用した、小麦グルテンを含ま
ないパンです。 これまでの米粉パンにない、ふんわり・しっとりしたおいしさです。
[ 米を使用 ]

国産の米粉でつくった、小麦グルテンを含まないパンです。 
 メープルシロップのほのかな甘みとかぼちゃの素朴な色合いが特徴です。
[ 米を使用 ]

【原材料】米粉（国内製造）、ビート上白糖、イースト、食塩、
菜種油 / 増粘剤（加工澱粉）

【原材料】米粉（国内製造）、ビート上白糖、イースト、食塩、
菜種油 / 増粘剤（加工澱粉）

【原材料】米粉（国内製造）、レーズン（ぶどう（アメリカ））、
ビート上白糖、イースト、食塩、菜種油 / 増粘剤（加工澱粉）

【原材料】米粉（米（国産））、ウインナー（豚肉、豚脂肪、
糖類（水あめ、ぶどう糖、砂糖）、食塩、香辛料）、砂糖、イー
スト、食塩、なたね油／増粘剤（加工でんぷん）、リン酸塩

（Na）、調味料（アミノ酸）、酸化防止剤（ビタミン C）、発
色剤（亜硝酸 Na）

【原材料】米粉（米（国産））、なたね油、砂糖、パン酵母、
食塩／加工デンプン、トレハロース、増粘剤（アルギン酸エ
ステル、グァーガム）、HPMC、ビタミン C

【原材料】米粉（米（国産））、なたね油、砂糖、食塩、ドライイー
スト／トレハロース、増粘多糖類

【原材料】米粉（米（国産））、なたね油、砂糖、パン酵母、
食塩／加工デンプン、トレハロース、増粘剤（アルギン酸エ
ステル、グァーガム）、HPMC、ビタミン C

【原材料】米粉（米（国産））、メープルシロップ、かぼちゃピュー
レ、なたね油、砂糖、食塩、ドライイースト／トレハロース、
増粘多糖類

2 個

4 枚

1 個

2 個

270 g

180 g

商品コード：390075 [240 日 ]

商品コード：390078 [240 日 ]

商品コード：390076 [240 日 ]

商品コード：390038 [240 日 ]

商品コード：410036 [365 日 ] 商品コード：410175 [365 日 ]

商品コード：410035 [365 日 ]商品コード：410332 [180 日 ]

お米パンお米パン

【冷凍】米ベーカリー 食パン【冷凍】米ベーカリー 食パン

【冷凍】米ベーカリー クープ【冷凍】米ベーカリー クープ

【冷凍】米ベーカリー  生パン粉【冷凍】米ベーカリー  生パン粉

【冷凍】米ベーカリー コロン【冷凍】米ベーカリー コロン

【冷凍】米ベーカリー ピザクラフト【冷凍】米ベーカリー ピザクラフト

国産の米粉でつくったパンです。小麦グルテンは含んでいません。 トーストすると一層おいし
く召し上がれます。
サイズ　約 長 18.5 × 幅 8.5 × 高 8.5cm
[ 米を使用 ]

国産の米粉でつくったパンです。小麦グルテンは含んでいません。 トーストすると一層おいし
く召し上がれます。
サイズ　1 個あたり　約 長 11.5 × 幅 4.5 × 高 3.5 cm
[ 米を使用 ]

国産の米粉でつくったパンのパン粉です。小麦グルテンは含んでいません。
コロッケの衣やグラタンのトッピングなど、通常の生パン粉と同じようにお召し上がりいただけ
ます。
[ 米を使用 ]

国産の米粉でつくったパンです。小麦グルテンは含んでいません。 トーストすると一層おいしく召
し上がれます。
サイズ　1 個あたり　約 長 6.5 × 幅 4.5 × 高 3.0 cm
[ 米を使用 ]

国産の米粉でつくったピザ台です。小麦グルテンは含んでいません。 お好みの具をトッピングして
お楽しみください。
サイズ　1 枚あたり　直径約 14cm
[ 米を使用 ]

【原材料】米粉（国内製造）、ビート上白糖、イースト、食塩、
菜種油 / 増粘剤（加工澱粉）

【原材料】米粉（国内製造）、ビート上白糖、イースト、食塩、
菜種油 / 増粘剤（加工澱粉）

【原材料】米粉（国内製造）、ビート上白糖、イースト、食塩、
菜種油 / 増粘剤（加工澱粉）

【原材料】米粉（国内製造）、ビート上白糖、イースト、食塩、
菜種油 / 増粘剤（加工澱粉）

【原材料】米粉（国内製造）、ビート上白糖、イースト、食塩、
菜種油 / 増粘剤（加工澱粉）

1 個

4 個

100g

4 個

3 枚

商品コード：390071 [240 日 ]

商品コード：390073 [240 日 ]

商品コード：390077 [240 日 ]

商品コード：390072 [240 日 ]

商品コード：390074 [240 日 ]

▽小麦やグルテンを使用しない、主原料米粉 100% の米パンです。 
原料のお米は国産米を使用しています。

5 個入 
（275g）

200g 
（3 枚入× 4 袋）

【表示価格はすべて税込です】

518 円

430 円

810 円

454 円

605 円 648 円

583 円562 円

788 円

486 円

430 円

486 円

570 円
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お　米お　米

非常食・保存食非常食・保存食

アルファ化米　安心米　白飯アルファ化米　安心米　白飯

アルファ化米　安心米　わかめご飯アルファ化米　安心米　わかめご飯

アルファ化米　安心米　ひじきご飯【玄米入り】アルファ化米　安心米　ひじきご飯【玄米入り】 アルファ化米　安心米　しょうがご飯【玄米入り】アルファ化米　安心米　しょうがご飯【玄米入り】

アルファ化米　安心米　舞茸と根菜のおこわ【玄米入り】アルファ化米　安心米　舞茸と根菜のおこわ【玄米入り】

非常食セット非常食セット

A- カットごはん　200gA- カットごはん　200g

熱湯を入れて 15 分（水なら 60 分）待つだけで出来上がる特定原材料等 28 品目不使用のご飯
です。5 年間保存可能で、非常食としても最適です。
[ 米を使用 ]

熱湯を入れて 15 分（水なら 60 分）待つだけで出来上がる特定原材料等 28 品目不使用のご飯
です。5 年間保存可能で、非常食としても最適です。
[ 米を使用 ]

熱湯を入れて 15 分（水なら 60 分）待つだけで出来上がる特定原材料等 28 品目不使用のご飯
です。5 年間保存可能で、非常食としても最適です。ひじきの香りとしいたけのうま味が楽しめ
ます。
[ 米を使用 ]

熱湯を入れて 15 分（水なら 60 分）待つだけで出来上がる特定原材料等 28 品目不使用のご飯
です。5 年間保存可能で、非常食としても最適です。しょうががさわやかに香るご飯です。
[ 米を使用 ]

熱湯を入れて 15 分（水なら 60 分）待つだけで出来上がる特定原材料等 28 品目不使用のご飯
です。5 年間保存可能で、非常食としても最適です。シャキシャキした食感の甘辛おこわです。
[ 米を使用 ]

5 年間保存可能な玄米がゆ、玄米小豆がゆ、きのこの佃煮、甘辛豚肉がセットになった非常食セット
です。非常時で水がなくても温めなくても美味しく食べられます。

【セット内容】玄米がゆ：220g × 2 袋、玄米小豆がゆ：235g、きのこの佃煮：50g、甘辛豚肉：50g
[ 大豆、豚肉、米を使用 ]

米粒を破壊することなく、塩可溶性たんぱく質（アルブミン・グロブリン）を 95% 除去しています。
栄養バランスも考慮し、良質なたんぱく質の減少を抑えてあります。
[ 米を使用 ]

【原材料】うるち米（国産）

【原材料】うるち米（国産）、味付乾燥具材（わかめ、食塩、砂糖、
かつお節エキス）

【原材料】うるち米（国産）、味付乾燥具材（食塩、加工米（玄
米（国産））、乾しいたけ、ひじき、デキストリン、酵母エキス、
乾燥にんじん、砂糖、麦芽糖、大麦乳酸発酵液ギャバ）／カ
ラメル色素、ビタミン B1、ビタミン B2

【原材料】うるち米（国産）、味付乾燥具材（水煮たけのこ、しょ
うが、加工米（玄米（国産））、食塩、乾燥にんじん、植物油、
デキストリン、ほたてエキス、こんぶエキス、大麦乳酸発酵
液ギャバ、糖加工品、酵母エキス）／トレハロース、調味料

（アミノ酸）、カラメル色素、ビタミン B1、ビタミン B2

【原材料】もち米（国産）、味付乾燥具材（調味液、水煮まいたけ、
水煮れんこん、乾燥ごぼう、加工米（玄米（国産））、乾燥に
んじん、砂糖、食塩、大麦乳酸発酵液ギャバ、酵母エキス、
香辛料）／調味液（アミノ酸等）、カラメル色素、酸味料、香料、
ビタミン B1、ビタミン B2

【原材料】【玄米がゆ】うるち玄米（国産）　【玄米小豆がゆ】うるち玄米（国産）、小豆、
食塩　【きのこの佃煮】きのこ〔国産（ヒラタケ、エリンギ、しいたけ）〕、しょうゆ（大
豆を含む）、みりん、清酒、かつおだし、かつおぶし　【甘辛豚肉】野菜〔国産（たけのこ、
ねぎ、しいたけ、しょうが）〕、豚肉（千葉県産）、しょうゆ（大豆を含む）、砂糖、清酒、
なたね油、オイスターソース、食塩、昆布エキス、こしょう

【原材料】うるち米（国内産）

100g

100g

100g 100g

100g

200g

商品コード：460601 [1980 日 ]

商品コード：460602 [1980 日 ]

商品コード：460608 [1980 日 ] 商品コード：460609 [1980 日 ]

商品コード：460607 [1980 日 ]

商品コード：460321 [1950 日 ]

商品コード：420001 [180 日 ]

▽アレルギーに優しい、米グロブリンや米アルブミンをカットしたお米をご準備してい
ます。米アレルギー対策にご利用ください。

▽長期間保存可能で、簡単調理で食べられる、特定原材料 7 品目不使用の保存食・非常
食です。自然災害など、非常時の際には１人 3 日分の食料や水の用意が必要と言われ
ています。日頃からの備えにぜひご活用下さい。

味噌・醤油味噌・醤油
▽大豆・小麦アレルギーの方にも安心の、雑穀のおみそと醤油です。お味噌は大豆を使用せ

ず雑穀を主原料として醸造され、食品添加物・酒精を一切使用しておりません。味は全て
のお味噌が甘めで、それぞれの穀物特有の香りがします。お醤油は、原料となる穀物＋塩
のみで作られており、普通の大豆で作るお醤油よりも薄口で色も薄いです。アレルギーの
ある方は、今日はあわ、明日はひえ、明後日はきび…と『回転食』を薦められることが多く、
種類が必要ですので、いろいろとご用意させて頂いています。

そら豆で作ったみそ 300gそら豆で作ったみそ 300g大豆を使わないおみそ調味料  600g大豆を使わないおみそ調味料  600g
そら豆と食塩で作った味噌です。大豆を含む、アレルギー表示対象 28 品目の原材料は使ってい
ません。

米と塩だけで作ったおみそ調味料です。
アレルゲンとされる大豆の代わりに玄米を使い、おみそのような旨みを引き出しました。
麹の甘みと玄米の旨み、長期熟成させたことにより豊かで芳醇な香りが感じられるおみそ調味料
です。[ 米を使用 ]

【原材料】そら豆（オーストラリア産）、食塩【原材料】米こうじ（国内製造）、玄米、食塩
300g600g

商品コード：470007 [360 日 ]商品コード：451051 [180 日 ]

お米でできた美味しいしょうゆ 500mlお米でできた美味しいしょうゆ 500ml
酒粕と米、食塩のみを原料としてつくったしょうゆ風調味料です。
普通の淡口しょうゆと同じようにお使いいただけます。
小麦、大豆は使用しておりません。
また、着色料、保存料、防かび剤などの添加物も一切使用しておりません。

【原材料】乾燥米麹（国内製造）、乾燥酒粕（国内製造）、
食塩塩 500ml

商品コード：450042 [18 ヵ月 ]

米しょうゆ 500ml米しょうゆ 500ml
食物除去のために、専門医の考案と指導を受けて製造しているお醤油です。
[ 米を使用 ]

【原材料】米（国産）、食塩
500ml

商品コード：450059 [360 日 ]

【表示価格はすべて税込です】

302 円

346 円

410 円 410 円

410 円

1404 円

296 円

864 円788 円

1490 円 821 円
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一番搾り菜種油一番搾り菜種油 国内産菜種油国内産菜種油

米油米油

大豆成分を含まない、「なたね油」100% の食用油です。 
オーストラリア産キャノーラ種子（菜種）から圧搾法で油を搾った、一番しぼりのなたね油です。

収穫量が少なく希少な国内産の菜種種子を、科学溶剤を使わず昔ながらの圧搾製法一番しぼりで丁
寧に搾油しました。

米糠、米胚芽を原料につくった米油です。米糠由来の栄養成分を含んでおり、ヘルシー志向の食用
油です。
[ 米を使用 ]

【原材料】食用なたね油 【原材料】食用なたね油（北海道・青森県産菜種種子：遺伝
子組み換えでない）

【原材料】食用こめ油 

910g 450g

600g

商品コード：280053 [360 日 ] 商品コード：100330 [360 日 ]

商品コード：280054 [540 日 ]

油脂類油脂類
▽大豆油の製造のない工場で作った油脂類をご紹介しています。 

市販の油脂類などは、タンクローリーの共有などで大豆油の混入の可能性があるものが
ほとんどですので、注意が必要です。

グレープシードオイルグレープシードオイル オーガニックフラックスオイルオーガニックフラックスオイル

有機エキストラバージンオリーブオイル	有機エキストラバージンオリーブオイル	

ぶどう種子 100％のエキストラバージンオイルです。通常の油と同様にお使い頂くことができ
ます。パスタ、ドレッシング、スイーツ等にお使いください。

有機認定品のオーガニックフラックスオイルです。コールドプレス（冷圧搾法）で作られています。
熱に弱い油ですので一日 14g を目安にそのまま飲むなど加熱をしない摂取法をお勧めいたします。
ドレッシングやパスタの仕上げ、めんつゆにもお使いいただけます。

イタリア南部カラーブリア州ラウロポーリ、シーバリ地区に広がるオリーブ畑で有機栽培されたオ
リーブの実から作られたエキストラバージンオリーブオイルです。

【原材料】ぶどうの種子（チリ産） 【原材料】有機亜麻（フラックス・ニュージーランド産）

【原材料】有機食用オリーブ油（イタリア産）

460g 190g

500ml

商品コード：2100102 [720 日 ] 商品コード：2100086 [390 日 ]

商品コード：101022 [720 日 ]

小豆島産そら豆で作ったそら豆醤油 300ml小豆島産そら豆で作ったそら豆醤油 300mlそら豆醤油 500mlそら豆醤油 500ml
アレルギー表示義務のある特定原材料に指定されている小麦、任意表示である大豆を使わず、そ
ら豆で作った醤油風調味料です。そら豆は、100% 小豆島産です。
濃口醤油の特選以上の旨味成分がありますので、醤油の代用品として煮物、かけ醤油、さしみ醤
油としてお使いいただけます。

アレルギー表示義務のある特定原材料に指定されている小麦、任意表示である大豆を使わず、そら
豆で作った醤油風調味料です。濃口醤油の超特選とほぼ同等の成分がありますので、醤油の代用品
として煮物、かけ醤油、さしみ醤油としてお使いいただけます。

【原材料】そら豆（小豆島産）、食塩【原材料】そらまめ（オーストラリア産）、食塩
300ml500ml

商品コード：470048 [720 日 ]商品コード：470038 [720 日 ]

キビしょうゆ 500mlキビしょうゆ 500ml
食物除去のために、専門医の考案と指導を受けて製造しているお醤油です。

【原材料】うるちきび、食塩
500ml

商品コード：450053 [360 日 ]

キヌアしょうゆキヌアしょうゆ
食物除去のために、専門医の考案と指導を受けて製造しているお醤油です。

【原材料】キヌア、食塩（天日塩）
300ml

商品コード：450151 [360 日 ]

稗しょうゆ 500ml稗しょうゆ 500ml
食物除去のために、専門医の考案と指導を受けて製造しているお醤油です。

【原材料】うるち稗、食塩
500ml

商品コード：450052 [360 日 ]

粟しょうゆ 500ml粟しょうゆ 500ml
食物除去のために、専門医の考案と指導を受けて製造しているお醤油です。

【原材料】うるち粟、食塩
500ml

商品コード：450054 [360 日 ]

【表示価格はすべて税込です】

1123 円 907 円

702 円

1274 円 1771 円

3132 円

1350 円1145 円

907 円

670 円972 円

896 円
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【冷蔵】私のおいしいヴィーガンソフト 160g【冷蔵】私のおいしいヴィーガンソフト 160g
動物性原料を一切使用しておらず、ヴィーガンのユーザーもお召し上がりいただけるスプレッドタ
イプの商品です。生活習慣病のリスクを高めるコレステロールをカットしています。
ソフトタイプのマーガリンと比較して、カロリーを 60％カットしています。
※炒め物等の加熱料理にはお使いにならないでください。

【原材料】難消化性デキストリン（国内製造）、食用植物油脂、
食用精製加工油脂、食塩／乳化剤、香料、着色料 ( カロテン ) 160g

商品コード：281201 [240 日 ]

だ  しだ  し
▽素材の味を大切にしただしをご紹介しています。 

いつも同じものでだしを作っていると、それが新たなアレルゲンになる可能性もあります
ので、いろいろな食材を回転して上手にだしをとりましょう。

もぐもぐブイヨンもぐもぐブイヨン

オーサワの野菜ブイヨンオーサワの野菜ブイヨン

NS だしつゆNS だしつゆ

昆布濃縮だし（大）昆布濃縮だし（大）

特定原材料 28 品目不使用、うま味調味料及び動物由来原料不使用のブイヨンです。洋風だしと
して、煮込み料理や下味付けなど、あらゆる洋風料理のうまみとコクのベースとなります。

国内産野菜のうま味を凝縮しました。純植物性洋風だしの素。
[ 小麦・大豆を使用 ]

NS（non-soysauce）の名前のとおり大豆しょうゆを使用しないだしつゆで、大豆や小麦成分が入っ
ていないため、アレルギーの方も安心して召し上がって頂くことができる、だしの利いた、味わい
深いだしつゆです。
[ 米を使用 ]

日高昆布 100％使用。うま味のある無添加だしの素です。
[ 米を使用 ]

【原材料】食塩（国内製造）、砂糖、酵母エキス、デキストリ
ン、たまねぎ、香辛料（黒こしょう、セロリ、クローブ）

【原材料】食塩（国内製造）、甘藷でんぷん、酵母エキス、玉
ねぎパウダー、しょうゆ（大豆・小麦を含む）、ブラックペッ
パー、セロリパウダー、にんじんパウダー、にんにくパウダー

【原材料】米醗酵調味料（国内製造）、かつおぶしだし、砂糖、
食塩、こんぶだし

【原材料】昆布（北海道）、食塩、米飴、酵母エキス

70g

5g
×30包

300ml

5g
×36包

商品コード：390151 [300 日 ]

商品コード：2102354 [360 日 ]

商品コード：262109 [360 日 ]

商品コード：2102378 [540 日 ]

精進だし精進だし 野菜コンソメスープの素野菜コンソメスープの素
国産の昆布と椎茸（天然素材）だけを粉砕しパックに詰めました。
くせのないすっきりした旨味が、野菜などの旬の素材の持ち味を生かし、やさしく風味豊かな料
理に仕上げます。

動物性素材を使わずにあっさりしたうま味を出しました。煮込み料理に、そのまま溶いてスープと
してもお楽しみいただけます。

【原材料】乾しいたけ（しいたけ（国産））、乾こんぶ（こんぶ（北
海道産））

【原材料】食塩（海水（国産））、デキストリン、砂糖（てん
さい糖）、酵母エキス、玉ねぎ粉末、香辛料、にんにく粉末、
セロリ粉末

7g
×10包

3g
×10包

商品コード：2102519 [360 日 ] 商品コード：270331 [180 日 ]

うまい料亭のつゆうまい料亭のつゆ

にんべん　四穀つゆにんべん　四穀つゆ

うまい中華スープうまい中華スープ
天然のうまみを凝縮した、薫り高いだしつゆです。
大豆、穀物、魚介類も使わず、保存料、香料、着色料、乳化剤、化学調味料も使っておりません。

つゆの主原料である醤油（小麦・大豆を使用）の代わりに、「ごま、あわ、ひえ、きび」から作
られたしょうゆ様調味料に、かつおぶしだしなどを加えて円やかなおいしさに仕上げました。も
ちろん化学調味料は不使用です。
[ ごまを使用 ]

天然のうまみを凝縮した、コクのある中華スープです。
お湯を加えるだけでラーメンスープに早変わり！
グルテンフリーで植物性 100％のスープです。

【原材料】食塩（国内製造）、酵母エキス、昆布エキス、しい
たけエキス／トレハロース

【原材料】砂糖（国内製造）、しょうゆ様調味料（脱脂ごま、
食塩、あわ、ひえ、きび）、魚介エキス、食塩、かつおぶし、
酵母エキス、そうだがつおぶし、醸造酢、こんぶ、（一部に
ごまを含む）

【原材料】食塩（国内製造）、酵母エキス、ビート糖蜜、デキ
ストリン、果糖ぶどう糖液糖300ml

300ml

300ml

商品コード：352811 [180 日 ]

商品コード：470101 [540 日 ]

商品コード：352813 [180 日 ]

和風だし一番和風だし一番

マギーコンソメ 香料・着色料無添加マギーコンソメ 香料・着色料無添加

純和風だし純和風だし

マギーブイヨン 無添加 特定原材料等 28 品目不使用 マギーブイヨン 無添加 特定原材料等 28 品目不使用 

香り高く深いうまみの風味原料と丸大豆醤油を使用して仕上げておりますので、様々な和風料理
に合せていただけます。 
[ 乳・小麦・大豆を使用 ]

化学調味料無添加、脂質ゼロ、塩味控えめだから、クセのないクリアなうまみが素材本来のおい
しさを活かします。 
[ 小麦・鶏肉・米を使用 ]

鰹節、いりこ、昆布のみを使い、食塩、砂糖、その他調味料を加えず微粉末に仕上げた粉末だし
です。さっと混ざりやすく、ふりかけてもお使いいただけます。使いやすい分包入り。

アレルギー特定原材料等 28 品目不使用の、化学調味料無添加ブイヨン（洋風だし）です。
あらゆる洋風料理に簡単にうまみとコクをアップ。

【原材料】デキストリン（国内製造）、食塩、乳糖、風味原料
（鰹節粉末、煮干しイワシ粉末、煮干しエキス、昆布エキス）、
粉末醤油、粉末発酵調味料、酵母エキス、でん粉、（一部に
乳成分・小麦・大豆を含む）

【原材料】食塩（国内製造）、シーズニングパウダー（デキス
トリン、トマトエキス、酵母エキス、チキンエキス、その他）、
砂糖、デキストリン、酵母エキス、昆布エキス、香辛料（ガー
リックパウダー、ローレル、黒こしょう）、でん粉、米油、（一
部に小麦・鶏肉を含む）

【原材料】鰹節粉末（鰹（静岡県））、いりこ粉末、昆布粉末

【原材料】食塩（国内製造）、デキストリン、酵母エキス、
砂糖、たまねぎ、香辛料

8g
×10包

4.5g
×8本

6g
×8包

4g
×7本

商品コード：110866 [360 日 ]

商品コード：39153 [360 日 ]

商品コード：110981 [360 日 ]

商品コード：39154 [360 日 ]

そら豆醤油で作ったつゆ 300mlそら豆醤油で作ったつゆ 300ml
羅大豆・小麦を使わず、そら豆と食塩で作った醤油風調味料「そら豆醤油」を使ったつゆ（3 倍
濃縮タイプ）です。北海道の昆布、九州産のかつお節でだしを取り、そら豆と食塩で作ったそら
豆醤油、米発酵調味料、砂糖で味を調えました。めんつゆ、天つゆ、おでん、煮物にお使いくだ
さい。[ 米を使用 ]

【原材料】醤油風調味料（そら豆、食塩）（国内製造）、米発
酵調味料、砂糖、昆布、かつお節 300ml

商品コード：470049 [360 日 ]

【【冷蔵】有機パーム油ショートニング冷蔵】有機パーム油ショートニング
パーム油 100% のショートニングです。

【原材料】有機食用パーム油
680g

商品コード：281001 [540 日 ]

【表示価格はすべて税込です】

1693 円 400 円

454 円

1458 円

864 円

1912 円

799 円 313 円

896 円

432 円

732 円

551 円

238 円

670 円

238 円

691 円



こどもケチャップ 300gこどもケチャップ 300g
有機トマトを原料に作ったケチャップです。また、てんさい糖由来の果糖を使用しています。化
学調味料も一切使用していない自然の旨みを凝縮した美味しいケチャップです。

【原材料】トマト、果糖 ( てんさい糖 )、醸造酢 ( ぶどう、さ
とうきび )、食塩、香辛料（※）、玉ねぎ
※香辛料詳細（シナモン、タイム、オールスパイス、ガーリッ
ク、ナツメグ、ブラックペッパー、セージ、ローレル、クロー
ブ、ディルシード、セロリ、唐辛子、パプリカ）

300g

商品コード：352716 [540 日 ]
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オーサワの豆乳マヨ 150gオーサワの豆乳マヨ 150g

ビートグラニュ糖ビートグラニュ糖石垣の塩 500g石垣の塩 500g

ビートオリゴビートオリゴ

有機栽培完熟トマト使用 トマトケチャップ有機栽培完熟トマト使用 トマトケチャップ

有機メープルシロップ 330g有機メープルシロップ 330g メープルシュガー 170gメープルシュガー 170g

てんさい糖 650gてんさい糖 650g

みりん風調味料　味の母みりん風調味料　味の母

国内産大豆で作った、卵・砂糖・添加物不使用のマヨネーズ風調味料です。 
マヨネーズやドレッシングと同様に、野菜・サラダに。また調味料やソースとしてご利用ください。
[ 大豆・りんごを使用 ]

北海道のてんさい（砂糖大根）から作られたお砂糖です。
毎日のお料理に、普通のお砂糖と同じようにお使いください｡

「石垣の塩」はサンゴ礁を育む、日本最南端八重山諸島の海水を 100％原料に生まれた、島人（シ
マンチュ）仕込のおいしいお塩です。
３日間、釜で仕上げたお塩は、後味まろやかな旨みが特徴です。

北海道産のビート（てん菜）から作ったオリゴ糖を含む液状甘味料です。酸に強いので胃で分解
されにくく大腸まで達します。熱に強いので砂糖と同じように、各種煮物料理等にお使いくださ
い。着色料・保存料は一切使用していません。

有機栽培の完熟トマトを 100% 使用し、濃厚な味に仕上げたケチャップです。
[ りんごを使用 ]

薪火で煮詰めた、やわらかな甘みと豊かな香りのこだわりのメープルシロップです。
定番のお菓子作りにメープルの風味と甘みを加えたい時に使用するのはもちろん、煮物、酢の物、
煮豆、照り焼き料理などにも意外と合うミディアム・グレード。普段作る和食に一味違う甘味を加
えたい時にもお勧めです。

メープルシロップから水分を取り除き顆粒状にしました。砂糖の代わりとしてお菓子作りや様々な
料理にお使いいただけます。
また１／２量のお湯で溶かすとメープルシロップになります。

天然のミネラルとおいしさを大切にしてつくられました。おなかの中のビフィズス菌をふやすオリ
ゴ糖が含まれています。日常的なオリゴ糖摂取を考えて、幅広くお使いいただけます。

米、麹、塩だけでじっくり醗酵して生まれたアルコールは、旨み、香り、味わいを引き出し麹の甘味で、
深味のある上品な味に仕上がります。
[ 米を使用 ]

【原材料】食用植物油脂【なたね油［なたね（オーストラリア、
国産）］】、豆乳、りんご酢、有機白みそ、食塩、メープルシュ
ガー、香辛料（一部に大豆・りんごを含む） 

【原材料】てん菜（北海道）【原材料】海水（日本・石垣島）

【原材料】ビート糖蜜（北海道産）

【原材料】有機トマト（アメリカ産）、ぶどう糖果糖液糖、り
んご酢、食塩、たまねぎ、香辛料

【原材料】有機かえでの樹液 【原材料】メープルシロップ（カエデの樹液）

【原材料】てん菜（北海道産） ※遺伝子組換えでない

【原材料】米（国産）、米こうじ、食塩

150g

1kg500g

300g

300g

330g 170g

650g

720ml

商品コード：2806772 [180 日 ]

商品コード：450164商品コード：2101782

商品コード：79702 [720 日 ]

商品コード：110506 [540 日 ]

商品コード：2109030 [1080 日 ] 商品コード：2106264 

商品コード：450343

商品コード：110401 [360 日 ] 

純米富士酢純米富士酢

純りんご酢純りんご酢

契約農家で作られる無農薬の新米のみを使い作られるこだわりのお酢です。
[ 米を使用 ]

お米を原料に使わず、りんご果汁 100% のみを使用しました。
ミネラルが豊富でフルーティーな仕上がりです。
[ りんごを使用 ]

【原材料】米（京都府）

【原材料】りんご果汁（りんご（国産））

500ml

500ml

商品コード：110356 [720 日 ]

商品コード：119513 [720 日 ] 

オーガニックレモン果汁オーガニックレモン果汁
有機 JAS 認定品のレモンストレート果汁です。ドレッシング、マリネ、フライ、その他の料理
に色々使えます。また、重曹エコキッズの発泡作用の補助にお使いいただけます。　

【原材料】オーガニックレモン（イタリア）
180ml

商品コード：2100133 [270 日 ]

その他調味料その他調味料
▽アレルギーの方や健康を気遣う方のために、添加物の入っていない安全な調味料を揃えて

います。 
できる限り、刺激物の少ない食品を選んであげてくださいね。

濃厚ソース濃厚ソース
国内産野菜・果実（りんご、玉ねぎ、にんじん、にんにく）を使用した、よりフルーティーな自
然のうまみを引き出したソースです。
[ 小麦、大豆、りんご、米を使用 ]

【原材料】野菜・果実（トマト ( 米国、国産 )、りんご、たまねぎ、
にんじん、にんにく）、砂糖類 ( 粗糖、黒糖 )、醸造酢、食塩、醤油

（大豆・小麦を含む）、小麦澱粉、香辛料
300ml

商品コード：110231 [1080 日 ]

そら豆醤油で作ったぽん酢 300mlそら豆醤油で作ったぽん酢 300ml
羅臼昆布、九州産かつお節でだしを取り、そら豆醤油、国産さとうきびの砂糖、徳島のすだち、
四国産のゆずで味をつけました。
水だき、しゃぶしゃぶ、焼肉、酢の物、ぎょうざのたれ、かけ醤油代わりにお使いください。

【原材料】醤油風調味料（そら豆、食塩）（国内製造）、すだ
ち果汁、砂糖、ゆず果汁、昆布、かつお節 300ml

商品コード：470047 [360 日 ]

ウスターソースウスターソース
国内産野菜・果実（りんご、玉ねぎ、人参、にんにく）を使用した、よりフルーティーな自然の
旨味を引き出したソースです。
[ 小麦、大豆、りんご、米を使用 ]

【原材料】野菜・果実（りんご（国産）、トマト、たまねぎ、にんじん、
にんにく）、砂糖類（粗糖、黒糖）、醸造酢、食塩、醤油（大豆・小
麦を含む）、香辛料

300ml

商品コード：110232 [1080 日 ]

【表示価格はすべて税込です】

486 円

432 円1296 円

581 円

486 円

1512 円 1188 円

540 円

999 円 864 円

659 円

540 円

702 円

497 円

691 円

497 円



1 歳からのお好みソース 200g1 歳からのお好みソース 200g
離乳食が終わったお子様の味覚を考えたお好みソースです。１０種類の野菜と果実で作りました。

【原材料】野菜・果実（トマト（チリ）、にんじん、たまねぎ、デー
ツ、かぼちゃ、ぶどう、プルーン、セロリ）、糖類（砂糖、水飴）、
醸造酢、食塩、マッシュルーム、キャベツエキス、白菜エキ
ス、香辛料

200g

商品コード：110226 [390 日 ]

1 歳からのデミグラス風ソース 200g1 歳からのデミグラス風ソース 200g
トマト、たまねぎ、にんじんをソース全重量の 80％配合した、お肉料理に最適なソースです。
※醸造酢はさとうきびを原料に作られています。
でんぷんはとうもろこしを原料に作られています。

【原材料】野菜（トマト（チリ）、たまねぎ、にんじん）、糖
類（砂糖、ぶどう糖）、醸造酢、食塩、でんぷん、酵母エキス、
香辛料

200g

商品コード：110212 [390 日 ]

1 歳からのカレ味ーソース 200g1 歳からのカレ味ーソース 200g

1 歳からのケチャップソース 200g1 歳からのケチャップソース 200g

小袋タイプ　和風ドレッシング　8ml × 10 袋小袋タイプ　和風ドレッシング　8ml × 10 袋

辛味の香辛料をほとんど使用せず、かぼちゃを配合したやさしい甘口のソースです。
 着色料、保存料などを配合せず、特定原材料８品目（卵、乳、小麦、そば、落花生、くるみ、えび、
かに）も使用していません。

1 つ 1 つ手摘みで収穫した完熟トマトを使用しています。
トマト以外に野菜・果実を配合して、酸味を抑えてやさしい味わいにしました。
※でんぷん：とうもろこしを原料に作られています。

アレルギー特定原材料 28 品目不使用の小袋タイプの和風ドレッシング です。
お弁当やちょっとしたお出かけにとても便利です。
[ 米を使用 ]

【原材料】にんじんピューレ（国内製造）、ぶどう糖、トマト
ペースト、かぼちゃピューレ、食塩、でんぷん、醸造酢、香
辛料、たまねぎペースト、たまねぎ粉末、酵母エキス、マッ
シュルーム粉末、にんにく粉末 

【原材料】トマト（トルコ）、ぶどう糖、にんじん、醸造酢、食塩、
たまねぎ、でんぷん、ぶどう、マッシュルーム、プルーン、
セロリ、白菜エキス、香辛料、酵母エキス

【原材料】砂糖類 ( 砂糖、果糖ぶどう糖液糖 )、なたね油、醸
造酢、たまねぎ、食塩、酵母エキス、でん粉、カツオエキス、
赤ピーマン、香辛料

200g

200g

8ml
× 10 袋

商品コード：110218 [390 日 ]

商品コード：110230 [390 日 ]

商品コード：352826 [180 日 ]

アルハノンオイルドレッシング　クリーミーフレンチアルハノンオイルドレッシング　クリーミーフレンチ
ほどよく酸味の効いた爽やかな風味と旨みはそのままに、油を使用せずにクリーミーで上品なド
レッシングに仕上げました。野菜だけではなく、幅広く料理にも使用いただけます。
[ 米を使用 ]

【原材料】砂糖（国内製造）、醸造酢、デキストリン、食塩、
酵母エキス、レモン果汁、オニオンパウダー、ホワイトペッ
パー／増粘剤 ( キサンタンガム )

200ml

商品コード：352711 [210 日 ]
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焼肉のたれ 300ml焼肉のたれ 300ml
アレルギーの方も安心の焼肉のたれです。たれを肉にからめてお召し上がりください。
[ 米を使用 ]

【原材料】みりん（国内製造）、砂糖（ビート大根等）、食塩、
タピオカでん粉、生姜 300ml

商品コード：262110 [365 日 ]

1 歳からのノンエッグマヨ 210g1 歳からのノンエッグマヨ 210g

もぐもぐ工房の　ドレッシングの素もぐもぐ工房の　ドレッシングの素

オーサワの豆乳タルタルソース 100gオーサワの豆乳タルタルソース 100g

お子さまの味覚に合わせて酸味を抑えた甘口のマヨネーズタイプ調味料です。
[ 大豆を使用 ]

さっぱりした酸味の、香辛料がピリッと効いた特定原材料等 28 品目不使用のドレッシングです。

国内産大豆で作った「豆乳マヨ」をベースに、植物性素材だけでつくった、卵・砂糖・添加物不
使用のタルタルソースです。揚げ物や焼き物、野菜、サンドイッチなど、調味料、ソースとして
ご利用ください。
[ 大豆・りんご・米を使用 ]

【原材料】食用植物油脂（国内製造、マレーシア製造）、糖類
（砂糖、水あめ）、醸造酢、食塩、粉末状大豆たんぱく、香辛
料、酵母エキス／増粘剤（加工デンプン、増粘多糖類）、（一
部に大豆を含む）

【原材料】【調味料液】植物油脂（国内製造）、ぶどう糖果糖液糖、
醸造酢、【調味用ミックス粉】玄米粉、ブイヨン、食塩、香辛料、
白いんげん豆粉

【原材料】食用植物油脂【なたね油 [ なたね（オーストラリア、
国産）]】、豆乳、たまねぎ酢漬け、りんご酢、有機白みそ、食塩、
メープルシュガー、マスタード、かぼちゃパウダー、酵母エ
キス、こしょう、パセリ、（一部に大豆・りんごを含む）

210g

196g

100g

商品コード：110219 [150 日 ]

商品コード：390085 [180 日 ]

商品コード：2106773 [180 日 ]

【表示価格はすべて税込です】

724 円

432 円

646 円

443 円

324 円

324 円

324 円

454 円

410 円

324 円
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有機三年番茶 180g有機三年番茶 180g
有機三年番茶は、農薬や化学肥料を使わず、栽培したお茶を原料とし、葉と茎を程よく乾燥し充
分熟成したのちほうじあげました。

【原材料】有機緑茶（国産）
180g

商品コード：080455 [300 日 ]

有機　野菜飲むならこれ！ 1 日分有機　野菜飲むならこれ！ 1 日分

無農薬栽培特撰ルイボス茶無農薬栽培特撰ルイボス茶

ヒカリ有機アップルキャロットジュースヒカリ有機アップルキャロットジュース
20 種類、350g 分の野菜が手軽に摂れます。トマトベースで、飲みやすい野菜ジュースです。

ルイボス茶は、アスパラサス・リネアリスというマメ科植物の葉を発酵させて作ったお茶です。「フ
ラボノイド」を多く含み、ノンカフェインで赤ちゃんからお年寄りまで安心してご愛飲頂ける最
上級のルイボスティー（健康茶、美容茶）です。 

りんごの甘みで癖がないジュースです。 そのままお飲みいただくほか、シャーベットにしても美味
しく召し上がれます。 
[ りんごを使用 ]【原材料】有機トマトジュース（濃縮トマト還元）、野菜ジュー

ス〔有機にんじん（濃縮還元）、セルリー、有機かぼちゃ、
だいこん（濃縮還元）、はくさい、小松菜（濃縮還元）、ピー
マン（濃縮還元）、有機ビーツ、ケール（濃縮還元）、赤ピー
マン、野沢菜（濃縮還元）、ブロッコリー（濃縮還元）、キャ
ベツ、ほうれん草、アスパラガス、かぶ、レタス、クレソン、
パセリ〕、有機レモン果汁、有機ゆこう果汁

【原材料】有機ルイボスティー（オーガニック・スーペリア
グレード）

【原材料】果実（有機りんご（輸入）、有機レモン）、有機に
んじん190g

4g 
× 30 包

190g

商品コード：2103159 [540 日 ]

商品コード：340002 [1800 日 ]

商品コード：2100226 [720 日 ] 

飲み物飲み物
▽甜茶、ルイボス茶などアレルギーの方にとってなじみが深く、安全なお茶を取り揃えまし

た。ココナッツミルクは、製菓材料としてもお使いいただけます。

ココナッツミルク 400gココナッツミルク 400g
ほのかな甘みのあるココナッツミルクです。牛乳アレルギーの代替食として使用できます。 
クッキーなどの製菓材料に使うととてもよい香りがします。中鎖脂肪酸も多く含んでいます。

【原材料】ココナッツ（タイ） 
400g

商品コード：210634 [1095 日 ] 

【表示価格はすべて税込です】

799 円

194 円

3240 円

194 円

432 円
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レトルトレトルト
▽アレルギー対応のレトルト食品です。これでアレルギーをお持ちの方のお出かけも安心

です。すぐに食べられるのがうれしいですね。

レトルト惣菜　ハンバーグレトルト惣菜　ハンバーグ
柔らかな豚肉ベースで、つなぎにはサゴ椰子でん粉を使用しました。熱が通っているため賞味期限
が長く、旅行先などでもいつでもその場で食べられます。備蓄用としても人気の商品です。
[ 豚肉を使用 ]

【原材料】豚肉（カナダ）、玉ねぎ、トマトケチャップ、澱粉
（サゴ椰子）、濃厚ソース、中華スープ、食用なたね油、てん
さい糖、食塩、こしょう／増粘剤（加工デンプン）、（一部に
豚肉を含む）

100g

商品コード：350130 [360 日 ]

レトルト惣菜　肉団子レトルト惣菜　肉団子
柔らかな豚肉の食感とにんじん・玉ねぎの甘みが絶妙のハーモニーを奏でています。
熱が通っているため賞味期限が長く、旅行先などでもいつでもその場で食べられます。
備蓄用としても人気の商品です。
[ 豚肉を使用 ]

【原材料】豚肉（カナダ）、玉ねぎ、トマトケチャップ、澱粉
（サゴ椰子）、人参、コンソメ風パウダー、食塩、てんさい糖、
ナツメグ、こしょう／増粘剤（加工デンプン）、（一部に豚肉
を含む）

95g

商品コード：350132 [360 日 ]

レトルト惣菜　さわらの味噌煮レトルト惣菜　さわらの味噌煮
離乳食に良く用いられるさわらをひえみそで煮込みました。ひえみその甘みがさわらにとても
合っています。さわらは、たんぱく質やビタミン・鉄分を多く含み、イワシと同じくカルシウム
の吸収を助けるビタミン D も豊富に含まれているので、成長期のお子様にお勧めの食材です。

【原材料】さわら（中国）、ひえみそ、てんさい糖、生姜、しょ
うゆ風調味料（食塩、酵母エキス、昆布エキス）、昆布粉末 75g

商品コード：350146 [360 日 ]

レトルト惣菜　肉じゃがレトルト惣菜　肉じゃが
お肉は柔らかな豚もも肉赤身を使用し、昆布で丁寧にだしをとっています。
熱が通っているため賞味期限が長く、旅行先などでもその場ですぐに食べられます。
備蓄用としても人気の商品です。
[ 豚肉を使用 ]

【原材料】じゃがいも（国産）（遺伝子組み換えでない）、玉ねぎ、
豚肉、つゆ（食塩、酵母エキス、昆布エキス、しいたけエキ
ス）、人参、てんさい糖、昆布粉末／トレハロース、（一部に
豚肉を含む）

150g

商品コード：350134 [360 日 ]

レトルト惣菜　豚肉と里芋煮レトルト惣菜　豚肉と里芋煮
里芋は食物繊維が豊富なので、腸内環境を良くして体を元気にしてくれます。
[ 豚肉を使用 ]

【原材料】里芋（中国）、人参、れんこん、豚肉、しょうゆ風
調味料（食塩、酵母エキス、昆布エキス）、てんさい糖、つゆ（食
塩、酵母エキス、昆布エキス、しいたけエキス）、昆布粉末
／トレハロース、（一部に豚肉を含む）

150g

商品コード：350350 [360 日 ] 

レトルト惣菜　大根のそぼろ煮レトルト惣菜　大根のそぼろ煮
お子様に大人気の大根とそぼろの煮込みです。
熱が通っているため賞味期限が長く、旅行先などでもその場ですぐに食べられます。
備蓄用としても人気の商品です。
[ 豚肉を使用 ]
【原材料】大根（国産）、玉ねぎ、豚肉、人参、つゆ（食塩、
酵母エキス、昆布エキス、しいたけエキス）、しょうゆ風調
味料（食塩、酵母エキス、昆布エキス）、てんさい糖、昆布
粉末／増粘剤（加工デンプン）、トレハロース、（一部に豚肉
を含む）

150g

商品コード：350150 [360 日 ]

いっしょがいいね プチミート トマト味 60gいっしょがいいね プチミート トマト味 60g

卵・小麦・乳を使用していない おもいやりおでん卵・小麦・乳を使用していない おもいやりおでん

若鶏を使った一口サイズの食べやすい肉団子です。お子様に大人気のトマト味です。
（固形量 35g）
[ 鶏肉、米 を使用 ]

大根、こんにゃく、さつま揚、焼ちくわ、たまご型蒲鉾の 5 種 5 個が入ったレトルトおでんです。 
特定原材料 7 品目不使用、常温保存が可能です。
[ 大豆、鮭、さばを使用　※原材料の魚はえび・かにを食べています ]

【原材料】鶏肉（国産）、たまねぎ、つなぎ（さといも、米粉）、
しょうがペースト、なたね油、食塩、ソース〔砂糖、トマト
ペースト、醸造酢、みりん、ばれいしょでん粉、食塩〕

【原材料】具〔魚肉ねり製品（たまご型蒲鉾、さつま揚、焼ちくわ）、ゆ
で大根、こんにゃく〕、スープ〔たん白加水分解物、飛魚だし、食塩、砂糖・
異性化液糖、発酵調味液、かつおエキス、魚介エキス、昆布エキス、魚醤、
酵母エキス〕／加工デンプン、調味料（アミノ酸等）、ソルビット、くん液、
炭酸 Ca、水酸化 Ca、カロテノイド色素、（一部に大豆、魚介類を含む）

60g

380g
（固形量 160g）

商品コード：460308 [360 日 ]

商品コード：224655 [730 日 ]

いっしょがいいね　野菜入りハンバーグ ブラウンソースいっしょがいいね　野菜入りハンバーグ ブラウンソース

MS ミートソースMS ミートソース

国産若鶏を使ったミニサイズのハンバーグにブラウンソースをからめました。常温保存なので、
旅行やちょっとした外出時にお持ちいただけます。
[ 鶏肉、大豆、米 を使用 ]

国内産の野菜と果物を使ったミートソースです。素材の甘さがほどよくでた、まろやかな味わい
のミートソースです。
[ 豚肉、りんご を使用 ]

【原材料】鶏肉（国産）、野菜（たまねぎ、にんじん、とうもろこし）、
つなぎ（さといも、米粉）、粗糖、しょうがペースト、食塩、なたね油、
ソース [ しょうゆ（大豆を含む）、粗糖、トマトペースト、赤ワイン、
にんじん、ばれいしょでん粉、食塩、にんにく ]

【原材料】野菜・果実（玉ねぎ（国産）、にんじん、りんご）、
トマトピューレ、豚肉、食用なたね油、でん粉（じゃがいも）、
砂糖（てんさい（国産））、食塩、酵母エキス、香辛料

2 個入
70g

140g

商品コード：460305 [360 日 ]

商品コード：270126 [360 日 ]

レトルト惣菜　白身魚のカレーあんかけ 115gレトルト惣菜　白身魚のカレーあんかけ 115g レトルト惣菜　野菜たっぷりコンソメスープ レトルト惣菜　野菜たっぷりコンソメスープ 

レトルト惣菜　煮込みポーク照り焼きソース レトルト惣菜　煮込みポーク照り焼きソース レトルト惣菜　チキンホワイトソース レトルト惣菜　チキンホワイトソース 

お弁当や旅行、非常食に最適なレトルトシリーズです。
アレルギー特定原材料等 28 品目不使用です。

お弁当や旅行、非常食に最適なレトルトシリーズです。
野菜の旨味が凝縮されて、またコンソメの風味がマッチした、美味しいスープです。野菜たっぷり
コンソメスープは、シンプルな味付けながらも、野菜の旨味がたっぷりと詰まっているため、体に
優しいスープです。

お弁当や旅行、非常食に最適なレトルトシリーズです。
ポーク照り焼きソースは、豚肉の旨味と甘辛いタレが絶妙にマッチした、美味しさが特徴の料理です。
ご飯のおかずにぴったりです。シンプルな原材料で化学調味料等を一切使用しておりません。
[ 豚肉、米を使用 ]

お弁当や旅行、非常食に最適なレトルトシリーズです。
鶏肉もも肉の旨味とクリーミーなホワイトソースが絶妙にマッチした、美味しさが特徴のソースで
す。チキンホワイトソースは、シチューやグラタン、オムライスなど、様々な料理に使えます。
[ 鶏肉を使用 ]

【原材料】ホキ（ニュージーランド）、玉ねぎ、人参、しめじ、
つゆ（食塩、酵母エキス、昆布エキス、しいたけエキス）、
粉末スープ、てんさい糖、発酵調味料、生姜汁、コンソメ風
パウダー、食塩、カレー粉、すりおろしにんにく／増粘剤（加
工デンプン）、トレハロース

【原材料】野菜（玉ねぎ（国産）、じゃがいも、にんじん、と
うもろこし）、コンソメ風パウダー、てんさい糖、食塩、ホ
ワイトペッパー、酵母エキス

【原材料】豚肉（カナダ）、玉ねぎ、つゆ（食塩、酵母エキス、
昆布エキス、しいたけエキス）、米発酵品、しょうゆ風味調
味料、発酵調味料、てんさい糖、濃厚ソース、生姜汁、すり
おろしにんにく / 増粘剤 ( 加工でん粉 )、トレハロース、（一
部に豚肉を含む）

【原材料】鶏肉（タイ）、白菜、玉ねぎ、ココナッツミルク、
ホワイトシチュールウ、コンソメ風パウダー、中華スープ、
食塩、てんさい糖、酵母エキス、生姜汁、コショウ / 増粘剤

（加工でん粉）、（一部に鶏肉を含む）

115g 180g

70g 130g

商品コード：350153 [360 日 ] 商品コード：350135 [360 日 ] 

商品コード：350136 [360 日 ] 商品コード：350137 [360 日 ] 

【表示価格はすべて税込です】

572 円 572 円

572 円572 円

572 円 572 円

259 円

540 円

313 円

356 円

540 円 567 円

646 円 646 円
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植物性素材 100％ 米粉のカレールウ植物性素材 100％ 米粉のカレールウ
直火焙煎でじっくり焼き上げた香り豊かなカレーです。小さいお子様にもお召し上がりいただけ
ますよう、甘口タイプに仕上げました。特定原材料等 27 品目を使用しない、無添加・無着色・
無香料、化学調味料不使用、こだわりの逸品です。（10 皿分）　[ 米を使用 ]
※野菜エキスは、トマト、セロリ、マンゴー、玉ねぎ、にんじん、にんにくを使用しております。
【原材料】米粉（国内製造）、食用油脂（パーム油、菜種油）、コー
ンスターチ、ぶどう糖、砂糖、ポテトフレーク、食塩、オニ
オンパウダー、馬鈴薯澱粉、カレー粉、果実加工品（プルー
ン、マンゴー）、野菜エキス、酵母エキス、ココアパウダー、
香辛料

150g)

商品コード：352907 [360 日 ]

カレー・シチュー・スープカレー・シチュー・スープ
▽アレルギーをお持ちの方にもおいしく召し上がって頂ける、カレー、シ

チュー、パスタソース、スープ類です。レトルトタイプは、温めるだ
けでお手軽にご利用いただけます。

植物性素材 100％ 米粉のホワイトシチュールウ植物性素材 100％ 米粉のホワイトシチュールウ

スイートコーンシチュースイートコーンシチュー アンパンマンカレールゥ（あまくち）アンパンマンカレールゥ（あまくち）

ミルクを使わないで、直火焙煎でじっくり焼き上げました。野菜の味が引き立つ、やさしい味わ
いに仕上げました。特定原材料等 27 品目を使用しない、無添加・無着色・無香料、化学調味料
不使用、こだわりの逸品です。（10 皿分）
[ 米を使用 ]

米粉でつくった、特定原材料等 27 品目を使用しないグルテンフリーのコーンシチュールウです。
お湯に溶かせばコーンスープにもなります。
アレルギー特定原材料等 27 品目不使用、化学調味料不使用です。（8 皿分）
[ 米を使用 ]

「えび、かに、くるみ、小麦、そば、卵、乳、落花生」、「香料・着色料」不使用のカレールゥです。 
さっととけて使いやすい粉末タイプです。 電子レンジでも簡単に調理できます。 ドライカレー、
チャーハンなどのアレンジメニューも作れます。
※幼児用サイズのお皿で 8 皿分です。

【原材料】パーム油（国内製造）、米粉、ぶどう糖、コーンフ
ラワー、砂糖、馬鈴薯澱粉、コーンスターチ、食塩、オニオ
ンパウダー、ポテトフレーク、酵母エキス、香辛料

【原材料】パーム油（国内製造）、米粉、コーンフラワー、食塩、
ぶどう糖、コーンパウダー、砂糖、オニオンパウダー、コー
ンスターチ、でん粉（馬鈴薯）、酵母エキス、ポテトフレーク、
デーツ果汁、こしょう／香料

【原材料】砂糖（国内製造）、とうもろこしでん粉、カレー粉、
パーム油、食塩、トマトパウダー、タピオカでん粉、酵母エ
キス、オニオンパウダー、野菜ミックスパウダー（とうもろ
こし、さつまいも、ブロッコリー、キャベツ、ほうれん草、
アスパラガス）、ポテトパウダー、かぼちゃパウダー

150g

120g
68g

(8 皿分 )

商品コード：352908 [360 日 ]

商品コード：352906 [360 日 ] 商品コード：460119 [540 日 ] 

アンパンマン ミニパック ハヤシアンパンマン ミニパック ハヤシ アンパンマン ミニパック ミートソースアンパンマン ミニパック ミートソース
レトルトタイプのハヤシソースです。「卵・乳・小麦・そば・落花生・大豆」、「化学調味料」、「香料・
着色料」、「牛関連原材料」不使用の商品です。 温めず、そのままご飯にかけてもおいしく召しあがれ
ます。 小さいお子様に適量のサイズ（50 ｇ× 2 袋）です。持ち運びにも便利で、お弁当にぴったり
です。 楽しいアンパンマンシール（全 30 種）が 1 枚ついています。[ 豚肉を使用 ]

レトルトタイプのミートソースです。「卵・乳・小麦・そば・落花生・大豆」、「化学調味料」、「香料・
着色料」、「牛関連原材料」不使用の商品です。 温めず、そのままパスタにかけてもおいしく召しあが
れます。 小さいお子様に適量のサイズ（50 ｇ× 2 袋）です。持ち運びにも便利で、お弁当にぴった
りです。 楽しいアンパンマンシール（全 30 種）が 1 枚ついています。[ 豚肉を使用 ]

【原材料】野菜（玉ねぎ、人参）、トマトペースト（ポルトガル製造）、豚
肉、砂糖、炒め玉ねぎ（玉ねぎ、なたね油）、ポークエキス、食塩、パーム
油、酵母エキス、野菜ミックスパウダー（とうもろこし、さつまいも、ブロッ
コリー、キャベツ、ほうれん草、アスパラガス）、にんにく、ポテトパウダー、
胡椒、タイム、シナモン、クローブ／糊料（加工でん粉）

【原材料】野菜（玉ねぎ、人参）、トマトペースト（ポルトガル製造）、
豚肉、砂糖、食塩、ポークエキス、パーム油、野菜ミックスパウダー

（とうもろこし、さつまいも、ブロッコリー、キャベツ、ほうれん
草、アスパラガス）、にんにく、ポテトパウダー、酵母エキス、胡椒、
タイム、シナモン、クローブ／糊料（加工でん粉）

50g
× 2 袋

50g
× 2 袋

商品コード：460117 [450 日 ] 商品コード：460118 [540 日 ] 

やさいカレーやさいカレー A-Label あたためなくてもおいしいカレー　ポーク中辛A-Label あたためなくてもおいしいカレー　ポーク中辛

エスビー　カレーの王子さま　ルゥタイプエスビー　カレーの王子さま　ルゥタイプ

エスビー　カレーの王子さま　顆粒タイプエスビー　カレーの王子さま　顆粒タイプ はじめて食べるバーモントカレー＜やさしい甘口＞ 粉末タイプはじめて食べるバーモントカレー＜やさしい甘口＞ 粉末タイプ

特定原材料 7 品目不使用　バーモントカレー　＜中辛＞ 粉末タイプ特定原材料 7 品目不使用　バーモントカレー　＜中辛＞ 粉末タイプ エスビー カレーの王子さま レトルト（28 品目不使用）エスビー カレーの王子さま レトルト（28 品目不使用）

素材の甘みがほど良い、辛さひかえめのやさいカレー（レトルトタイプ）です。
具は食べやすいひとくちサイズです。国内産の野菜と果物を使っています。
[ りんごを使用 ]

レトルトタイプのカレーです。「卵」「乳」「小麦」「そば」「落花生」と「香料」「着色料」「化学調味料」
を使わずに作った商品ブランド「A-Label」のカレー（中辛）で、小麦粉を使わずに、炒め玉ねぎ・
ポテトフレーク・ばれいしょでん粉などでとろみをつけています。[ 豚肉を使用 ]

黄緑色野菜と果実の甘みが溶け込む、小さなお子さまも喜ぶマイルドな味わいです。（6 皿分）
植物油脂使用・牛由来原材料不使用　[ りんご、バナナを使用 ]

５種の野菜の旨味で仕上げた、刺激の少ないまろやかでやさしい味わいです。
植物油脂使用・牛由来原材料不使用

特定原材料７品目を使わずに作った、バーモントカレー甘口をベースとしたやさしい味のカレーな
ので、食物アレルギーでお困りの小さなお子さまもおいしく食べられます。（幼児用 6 皿分）
[ 米、豚肉、りんご を使用 ]

特定原材料７品目を使用せずに作ったバーモントカレーなので、「小麦」「乳」アレルギーの方もま
ろやかでコクのあるカレーを家族みんなで楽しめます。[ 米、豚肉、りんご を使用 ]

20 種類の野菜と果実でやさしい味わいに仕上げました。野菜とひよこ豆のカレーです。

【原材料】野菜・果実（じゃがいも（国産）、玉ねぎ、にんじん、
りんご）、植物油脂（なたね油）、でん粉（じゃがいも）、砂糖（て
んさい糖）、トマトピューレ、食塩、カレー粉、酵母エキス

【原材料】野菜（じゃがいも、人参）、炒め玉ねぎ（玉ねぎ、
なたね油）（国内製造）、砂糖、豚肉、トマトペースト、カレー
粉、食塩、ポテトフレーク、ポークエキス、パーム油、酵母
エキス、にんにく、ガラムマサラ／糊料（加工でん粉）

【原材料】パーム油・なたね油混合油脂（国内製造）、デキストリン（タピオカ
でん粉）、タピオカでん粉、食塩、ホワイトソルガム、てん菜糖、野菜ペースト（パー
ム油、玉ねぎ、かぼちゃ、人参、キャベツ、ブロッコリー、スイートコーン、トマ
トピューレー、ほうれん草、アスパラガス、ケール）、カレー粉、白菜エキスパウダー、
酵母エキスパウダー、フルーツペースト（なたね油、デキストリン、還元水飴、マ
ンゴー、パイナップル、パッションフルーツ、リンゴ、バナナ）／着色料（カラメ
ル色素、パプリカ色素）、香料、（一部にバナナ・りんごを含む） 

【原材料】ばれいしょでん粉（国内製造）、デキストリン（タピオ
カでん粉）、果糖、カレー粉、かぼちゃ、植物性油脂加工食品（デ
キストリン（タピオカでん粉）、パーム油）、てん菜糖、食塩、ポテ
トフレーク、ショートニング（パーム油）、さつまいも、粉末水飴、
野菜香味パーム油、玉ねぎ、野菜エキスパウダー（玉ねぎエキスパ
ウダー、白菜エキスパウダー、酵母エキスパウダー）、酵母エキス
パウダー／調味料（アミノ酸等）、乳化剤

【原材料】デキストリン（国内製造）、コーンスターチ、砂糖、乾燥マッシュポテト、食塩、
やし油クリーミングパウダー、米粉、ポークエキス、カレーパウダー、にんじんエキス、ロー
ストオニオンパウダー、玉ねぎエキス、はちみつパウダー、マッシュルームエキス、豚コラー
ゲン、香辛料、トマトパウダー、酵母エキス、粉末りんご果汁、ココアパウダー／増粘剤（加
工デンプン）、調味料（アミノ酸等）、乳化剤、着色料（カラメル、パプリカ色素、カロテン）、
炭酸Ｃａ、香料、酸味料、香辛料抽出物、（一部に豚肉・りんごを含む）

【原材料】米粉（国内製造）、砂糖、食塩、デキストリン、やし油
クリーミングパウダー、ポークエキス、乾燥マッシュポテト、カレー
パウダー、ローストオニオンパウダー、玉ねぎエキス、ガーリック
パウダー、はちみつパウダー、酵母エキス、マッシュルームエキス、
豚コラーゲン、トマトパウダー、香辛料、粉末りんご果汁／増粘剤

（加工デンプン）、乳化剤、調味料（アミノ酸等）、着色料（カラメル、
パプリカ色素）、香料、酸味料、（一部に豚肉、りんごを含む）

【原材料】ソテー・ド・オニオン（国内製造）、野菜・果実（人参、さつまいも、
じゃがいも、デーツ、ピーマン、しょうが、セロリ、にんにく）、ひよこ豆、
なたね油、てん菜糖、カレー粉、トマトペースト、食塩、酵母エキス、野菜・
果実ペースト（還元水飴、プルーン、デキストリン、ピーマン、大根、ブ
ロッコリー、キャベツ、ほうれん草、黄ピーマン、白菜、トマトピューレー、
玉ねぎ、ブルーベリー、パイナップル、かぼちゃ、食塩、人参、セロリ、オリー
ブ油）、スイートコーンパウダー、香辛料 

150g 210g

80g

60g
15g × 4 袋

60g
20g × 3 袋

108g
36g × 3 袋 70g

商品コード：270425 [360 日 ] 商品コード：460104 [ 5 年 ] 

商品コード：460201 [540 日 ] 

商品コード：460202 [540 日 ] 商品コード：460501 [540 日 ] 

商品コード：460502 [540 日 ] 商品コード：460208 [720 日 ] 

A-Label あたためなくてもおいしいカレー　ポーク甘口A-Label あたためなくてもおいしいカレー　ポーク甘口 オーサワキッズシリーズ　こどものベジカレーオーサワキッズシリーズ　こどものベジカレー

こどものベジパスタソース　～ミートソース風～こどものベジパスタソース　～ミートソース風～

レトルトタイプのカレーです。「卵」「乳」「小麦」「そば」「落花生」と「香料」「着色料」「化学調味料」
を使わずに作った商品ブランド「A-Label」のカレー（甘口）で、小麦粉を使わずに、炒め玉ねぎ・
ポテトフレーク・ばれいしょでん粉などでとろみをつけています。[ 豚肉を使用 ]

野菜の甘みと旨みがおいしい甘口のマイルドカレー（レトルト食品）です。
具材の野菜も小さめで、食べやすく仕上げました。

植物性原料のみを使用した、子供向けマクロビオティックシリーズ。
肉の代わりに大豆ミートを使用し、野菜の旨味をいかしたベジパスタソースです。
ドリアやグラタン、リゾット、サンドイッチなどにもお使いいただけます。

【原材料】野菜（じゃがいも、人参）、炒め玉ねぎ（玉ねぎ、
なたね油）（国内製造）、砂糖、豚肉、トマトペースト、カレー
粉、食塩、ポテトフレーク、ポークエキス、パーム油、酵母
エキス、にんにく／糊料（加工でん粉）

【原材料】野菜・果実（じゃがいも（国産）、にんじん（国産）、
とうもろこし、レーズン）、ローストオニオン [ たまねぎ（国
産）]、かぼちゃペースト、食用植物油脂（なたね油）、ばれ
いしょでん粉、有機アガベシロップ、有機トマトペースト、
酵母エキス、食塩、おろししょうが、おろしにんにく、白菜
エキス、香辛料

【原材料】有機トマトペースト [ トマト（アメリカ産）]、ローストオ
ニオン [ たまねぎ（国産）]、野菜（にんじん、しいたけ）、脱脂大豆た
ん白（大豆）、有機アガベシロップ、ばれいしょでん粉、かぼちゃペー
スト、にんじんペースト、食塩、酵母エキス、醗酵調味料、食用植物
油脂（オリーブ油）、おろしにんにく、香辛料、（一部に大豆を含む）

210g 100g
× 2 袋

70g
× 2 袋

商品コード：460103 [ 5 年 ] 商品コード：2103681 [720 日 ]

商品コード：2103682 [720 日 ]

【表示価格はすべて税込です】

559 円 559 円

559 円 313 円

173 円 173 円

356 円 227 円

216 円

270 円 281 円

400 円 140 円

227 円 529 円

443 円
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エスビー　ハヤシの王子さま　顆粒タイプエスビー　ハヤシの王子さま　顆粒タイプ

エスビー　シチューの王子さま　顆粒タイプエスビー　シチューの王子さま　顆粒タイプ

特定原材料 7 品目不使用　シチューミクス　＜クリーム＞ 粉末タイプ特定原材料 7 品目不使用　シチューミクス　＜クリーム＞ 粉末タイプ

特定原材料 7 品目不使用　完熟トマトのハヤシライスソース特定原材料 7 品目不使用　完熟トマトのハヤシライスソース

ハウス  温めずにおいしい野菜カレー 200gハウス  温めずにおいしい野菜カレー 200g

ハウス  温めずにおいしい野菜シチュー 200gハウス  温めずにおいしい野菜シチュー 200g

エスビー　ハヤシの王子さま　レトルトエスビー　ハヤシの王子さま　レトルト

4 種の野菜とマッシュルームの旨み・甘みで仕上げた、まろやかでやさしい味わいです
植物油脂使用・牛由来原材料不使用・米を含む原材料は使用しておりません

4 種の野菜の旨味、甘みで仕上げた、まろやかでやさしい味わいです。
植物油脂使用・牛由来原材料不使用

特定原材料７品目を使用せずに作ったシチューミクスなので、「小麦」「乳」アレルギーの方もクリー
ミーなシチューを家族みんなで楽しめます。
[ 豚肉、鶏肉、米 を使用 ]

「小麦」「乳」をはじめとする特定原材料７品目を使用せずに作った完熟トマトのハヤシライスソー
スなので、トマトのおいしさにこだわったハヤシライスを家族みんなで楽しめます。
[ 米、豚肉を使用 ]

温めなくても、子供から大人まで楽しめる、なめらかでおいしいカレー。
長期間保存可能【賞味期間 6 年】で、特定原材料等 28 品目不使用です。

長期保管可能な、備蓄食用ブラウンソース仕立てのシチュー。
原材料としてアレルゲン２８品目は使用していません。

20 種類の野菜と果実でやさしい味わいに仕上げました。
植物油脂使用・牛由来原材料不使用　[ 豚肉を使用 ]

【原材料】タピオカでん粉（国内製造）、てん菜糖、トマトパウダー、
食塩、果糖、ショートニング（パーム油）、さつまいも、デキスト
リン（タピオカでん粉）、粉末水飴、マッシュルームエキスパウダー、
野菜エキスパウダー（玉ねぎエキスパウダー、白菜エキスパウダー、
酵母エキスパウダー）、玉ねぎ、野菜香味パーム油、酵母エキスパ
ウダー／調味料（アミノ酸等）、カラメル色素、乳化剤

【原材料】植物性油脂加工食品（国内製造）（デキストリン、パー
ム油）、タピオカでん粉、さつまいも、果糖、食塩、ショートニン
グ（パーム油）、粉末水飴、デキストリン、キャベツエキスパウダー、
玉ねぎ、白菜エキスパウダー／未焼成カルシウム、調味料（アミノ
酸等）、香料、乳化剤

【原材料】米粉（国内製造）、やし油クリーミングパウダー、砂糖、
食塩、コーンスターチ、乾燥マッシュポテト、ポークエキス、チキ
ンエキス、酵母エキス、ローストオニオンパウダー、豚コラーゲン、
野菜エキス、なたね油、ホワイトペパー／増粘剤（加工デンプン）、
セルロース、調味料（アミノ酸等）、乳化剤、香料、カラメル色素、

（一部に鶏肉・豚肉を含む）

【原材料】砂糖（国内製造）、コーンスターチ、食塩、やし油クリー
ミングパウダー、米粉、ポークエキス、トマトパウダー、乾燥マッ
シュポテト、豚コラーゲン、ローストオニオンパウダー、ローリエ
／調味料（アミノ酸）、増粘剤（加工デンプン）、着色料（カラメル、
パプリカ色素）、乳化剤、酸味料、香料、（一部に豚肉を含む）

【原材料】野菜（玉ねぎ、じゃがいも、にんじん）、パーム油、砂糖、デ
キストリン、カレーパウダー、トマトペースト、食塩、ガーリックペースト、
ローストココナッツペースト、酵母エキス、かつおぶしエキス、香辛料／
増粘剤（加工デンプン、キサンタンガム）、調味料（アミノ酸等）、カラメ
ル色素、乳化剤、酸化防止剤（ビタミン C)、香料、香辛料抽出物

【原材料】野菜（玉ねぎ、じゃがいも、にんじん）、パーム油、砂糖、デ
キストリン、トマトペースト、食塩、酵母エキス、玉ねぎエキス、ガーリッ
クペースト、香辛料／増粘剤（加工デンプン、キサンタンガム）、調味料（ア
ミノ酸等）、カラメル色素、乳化剤、酸化防止剤（ビタミンＣ）、香料、香
辛料抽出物

【原材料】野菜・果実（人参（国産）、コーン、デーツ、じゃがいも、しょうが、
にんにく）、ソテー・ド・オニオン、豚肉、トマトペースト、さつまいもフレーク、
てん菜糖、なたね油、オニオンパウダー、トマトケチャップ、食塩、酵母エキス、
ポークエキス、野菜・果実ペースト（還元澱粉糖化類、プルーン、デキストリン、
ピーマン、大根、ブロッコリー、キャベツ、ほうれん草、黄ピーマン、白菜、ト
マトピューレー、玉ねぎ、ブルーベリー、パイナップル、かぼちゃ、食塩、人参、
セロリ、オリーブ油）、しいたけエキス、香辛料、（一部に豚肉を含む）

60g
15g × 4 袋

60g
15g × 4 袋

105g
35g × 3 袋

105g
35g × 3 袋

200g

200g

70g

商品コード：460204 [540 日 ] 

商品コード：460206 [540 日 ] 

商品コード：460503 [540 日 ] 

商品コード：460504 [540 日 ] 

商品コード：460508 [2190 日 ] 

商品コード：460507 [1980 日 ] 

商品コード：460205 [720 日 ] 

コーンスープコーンスープ
コーンの甘味と香りをお楽しみいただける、すっきりとした味のスープです。
熱湯に溶かすだけで、おいしくお召し上がりいただけます。 

【1 歳半頃から】

【原材料】スイートコーン（国産）、でん粉（じゃがいも）、
デキストリン、食塩、野菜エキス（白菜、デキストリン、食
塩）、酵母エキス

12g
× 4 袋

商品コード：270448 [360 日 ]

こどものコーンクリームシチューこどものコーンクリームシチュー
とうもろこしをはじめとする野菜の甘みと旨みがいきています。
パスタソースの代わりやお弁当のおかずなどにも。

（この商品はレトルトパウチ食品です（１人前×２袋）

【原材料】 野菜〔とうもろこし（国産）、たまねぎ、じゃがいも、
にんじん〕、ばれいしょでん粉、有機アガベシロップ、かぼちゃ
ペースト、酵母エキス、食塩、野菜エキス、こしょう

100g
× 2 袋

商品コード：2103684 [720 日 ]

【冷凍】コーンのポタージュ 130g【冷凍】コーンのポタージュ 130g

【冷凍】かぼちゃのポタージュ 130g【冷凍】かぼちゃのポタージュ 130g

とうもろこしの風味を大事にして、やさしい味わいに仕上げました。

かぼちゃの風味がしっかりと残ったおいしいポタージュができました。

【原材料】とうもろこし粉、シチュウールゥ（粉末油脂、砂糖、
とうもろこしでん粉、パーム油、食塩、ばれいしょでん粉、
酵母エキス、オニオンパウダー）、てんさい糖、ブイヨン（食塩、
砂糖、酵母エキス、デキストリン、たまねぎ、香辛料）/ 加
工澱粉

【原材料】かぼちゃペースト（国内製造）、たまねぎ（国産）、
ココナッツミルク、かぼちゃ粉末、てんさい糖、魚醤、シチュー
ルゥ（粉末油脂、砂糖、とうもろこし澱粉、パーム油、食塩、
ばれいしょ澱粉、酵母エキス、オニオンパウダー）、ブイヨ
ン（食塩、砂糖、酵母エキス、デキストリン、たまねぎ、香
辛料）／増粘剤（キサンタンガム）、加工澱粉

130g

130g

商品コード：390181 [240 日 ] 

商品コード：390182 [240 日 ] 

スープの素カレースープの素カレー

野菜と玄米でつくった甘いスープ野菜と玄米でつくった甘いスープ

アレルギー特定原材料等 27 品目不使用。スパイシーなカレーの香りと野菜の旨味が凝縮したカ
レースープです。無添加・無着色・無香料で、化学調味料も一切不使用。ラーメン、うどん、カ
レーピラフ等、いろいろな用途にお使いいただけます。
小さいお子様でも食べられるよう、甘口タイプに仕上げました。

４種の野菜の玄米の旨みが溶け込んだスープ。
食塩などの調味料は一切使用せず、国内産特別栽培野菜と有機栽培玄米だけをじっくりと煮込ん
でつくりました。
[ 米を使用 ]

【原材料】馬鈴薯澱粉（国産）、食塩、デキストリン、野菜パ
ウダー、砂糖、カレー粉、コーンスターチ、ブドウ糖、酵母
エキス、ココナッツミルクパウダー、ガーリックパウダー、
昆布粉末、ホタテエキスパウダー

【原材料】かぼちゃ（国産）、にんじん（国産）、キャベツ（国
産）、たまねぎ（国産）、有機玄米（国産）

22g
× 3 袋

200g

商品コード：352803 [360 日 ]

商品コード：2103075 [540 日 ]

【冷凍】ブラウンソース 120g【冷凍】ブラウンソース 120g
ハンバーグやステーキなどの肉料理、ドリアやハヤシライスなどにお使いください。。
湯せん開封後すぐ使用（提供）できる個食タイプです。

120g

商品コード：390184 [240 日 ]

【原材料】玉ねぎ（国産）、ぶどうジュース、カラメル（砂糖）、
ケチャップソース（トマト、ぶどう糖、にんじん、醸造酢、
食塩、たまねぎ、でんぷん、ぶどう、マッシュルーム、プルー
ン、セロリ、白菜エキス、香辛料、酵母エキス）、ウスターソー
ス、赤ワイン、ココナッツミルク、シチュールゥ、とうもろ
こし粉、食塩／増粘剤（キサンタンガム）、加工澱粉、香料

【冷凍】ホワイトソース 120g【冷凍】ホワイトソース 120g
グラタン、シチュー、パスタにムニエル、いろいろ使えるホワイトソースです。
湯せん開封後すぐ使用（提供）できる個食タイプです。

【原材料】たまねぎ（国産）、シチュールゥ（粉末油脂、砂糖、と
うもろこし澱粉、パーム油、食塩、ばれいしょ澱粉、酵母エキス、
オニオンパウダー）、ココナッッツミルク、砂糖、とうもろこし粉、
マーガリン／増粘剤（キサンタンガム、加工澱粉）、乳化剤、香料、
着色料（カロテン）

120g

商品コード：390183 [240 日 ]

【冷凍】とりがらスープ【冷凍】とりがらスープ
新鮮な若鶏のガラを煮詰めた濃縮スープです。
おでん、鍋物、カレー、シチュー、おにしめ、スープ等にご利用下さい。
[ 鶏を使用 ]

【原材料】鶏骨（国産）、食塩、（一部に鶏肉を含む）
50g × 5

商品コード：ab600400 [360 日 ] 

【表示価格はすべて税込です】

270 円

270 円

400 円

400 円

194 円

238 円

130 円

378 円

529 円

389 円

454 円

464 円

367 円

518 円

486 円

486 円
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冷凍食品冷凍食品
▽お弁当や突然のお客様にも便利な冷凍食品です。 

特定原材料 7 品目を使用してないため、安心してお召し上がりいただけます。

【冷凍】とろけるホワイトグラタン【冷凍】とろけるホワイトグラタン

【冷凍】まんまるおさつコロッケ【冷凍】まんまるおさつコロッケ

【冷凍】とろけるカレーグラタン【冷凍】とろけるカレーグラタン
電子レンジで温めるだけ。クリーミーなおいしさの、簡単グラタンです。もちろん、特定原材料
7 品目は使用していません。
※ 1 個あたりカップサイズ 径 4.2cm　高 3cm
[ 米を使用 ]

さつまいもをベースに、じっくりと弱火で丁寧に炒めた風味豊かな炒め玉ねぎのコクを生かした、
おかずタイプのさつまいもコロッケです。
※衣は、小麦を使わず、米で作ったパン粉を使用しています。
[ 米を使用 ]

電子レンジで温めるだけ。クリーミーなおいしさの、カレー風味がうれしい簡単グラタンです。も
ちろん、特定原材料 7 品目は使用していません。
※ 1 個あたりカップサイズ 径 4.2cm　高 3cm
[ 米を使用 ]

【原材料】たまねぎ（国産）、米パスタ、シチュールゥ、ほう
れん草、人参、米粉、米粉パン粉、菜種油、ブイヨン / 加工
澱粉、増粘剤（加工澱粉）

【原材料】さつまいもペースト（国内製造）、玉ねぎ（国産）、
たかきび（中国）、ブイヨン（食塩、砂糖、酵母エキス、デ
キストリン、玉ねぎ、香辛料）、衣（米粉パン粉、あわ粉）、
揚げ油（米油）/ 増粘剤（加工澱粉）

【原材料】シチュールゥ（国内製造）、たまねぎ（国産）、米パスタ、
ほうれん草、人参、カレールゥ、米粉パン粉、菜種油、ブイ
ヨン / 増粘剤（加工澱粉）

2 個

150g
(6 個 )

2 個

商品コード：390061 [240 日 ]

商品コード：390049 [240 日 ]

商品コード：390062 [240 日 ]

【冷凍】まんまるじゃがいもとひじきコロッケ【冷凍】まんまるじゃがいもとひじきコロッケ
お米のパン粉を使い、じゃがいもとひじきたっぷりに仕上げました。
※衣は、小麦を使わず、米で作ったパン粉を使用しています。
[ 米を使用 ]
【原材料】野菜【じゃがいも（国産）、たまねぎ（国産）、に
んじん（国産）】、たかきび、ひじき（国産）、食塩、だしつ
ゆ（米発酵調味料、かつおぶしだし、砂糖、食塩、こんぶだし）、
てんさい糖、ブイヨン（食塩、砂糖、酵母エキス、デキスト
リン、玉ねぎ、香辛料）、衣（米粉パン粉、あわ粉）、揚げ油

（米油）/ 増粘剤（加工澱粉）

150g
(6 個 )

商品コード：390067 [240 日 ]

【冷凍】まんまるカレーコロッケ【冷凍】まんまるカレーコロッケ

【冷凍】具だくさんミックスピザ【冷凍】具だくさんミックスピザ

【冷凍】　卵・乳を使わないオムライス【冷凍】　卵・乳を使わないオムライス

【冷凍】　くり～みぃなコロッケ【冷凍】　くり～みぃなコロッケ

【冷凍】　若鶏もも唐揚げ　120g【冷凍】　若鶏もも唐揚げ　120g

【冷凍】　炊き込みご飯　150g【冷凍】　炊き込みご飯　150g

【冷凍】　彩りチキンピラフ　150g【冷凍】　彩りチキンピラフ　150g

お米のパン粉を使い、たっぷりのじゃがいもをカレー風味に仕上げました。
※衣は、小麦を使わず、米で作ったパン粉を使用しています。 [ 米を使用 ]

お米で作ったピザクラフトを使った、たっぷりの野菜とソーセージをトッピングしたピザです。
[ 豚肉、米を使用 ]

卵、乳を使わず、ふんわり・もちもちした生地で、鶏肉入りケチャップライスを包みました。
[ 鶏肉、米を使用 ]

電子レンジで温めるだけの、米粉の衣を使用したクリーミーなコロッケです。
[ 米を使用 ]

電子レンジで簡単調理の、若鶏もも唐揚げです。鶏肉は国産若鶏もも肉を 100％使用しています。 
衣には国産米粉を使用し、小麦粉は使用していません。 [ 鶏肉、米を使用 ]

鶏肉は国産若鶏もも肉を 100％使用しています。栄養豊富なひじきを加えて、やさしい味付けにし
ました。お子様でも食べ切れるように、1 食の分量は 150g にしました。食品添加物は一切不使用
です。
 [ 鶏肉、米を使用 ]

鶏肉は国産若鶏もも肉を 100％使用しています。ブイヨンと塩、胡椒でシンプルな味付けにして、
カラフルな野菜を混ぜ込みました。お子様でも食べ切れるように、1 食の分量は 150g にしました。
 [ 鶏肉、米を使用 ]

【原材料】 野菜【じゃがいも（国産）、たまねぎ（国産）、にんじん（国産）】、
カレールゥ（とうもろこし澱粉、砂糖、カレー粉、食塩、パーム油、
ばれいしょ澱粉、トマトパウダー、酵母エキス、オニオンパウダー）、
たかきび、乳化液状ドレッシング、食塩、衣（米粉パン粉、あわ粉）、
揚げ油（米油）／増粘剤（加工澱粉）

【原材料】ピザクラフト ( 米粉（米（国産））、ビート上白糖、イースト、食塩、菜
種油）（国内製造）、ウインナー（豚肉、豚脂肪、水あめ、食塩、香辛料、ぶどう糖、
砂糖）、じゃがいも（国産）、ケチャップソース（野菜・果実（トマト、にんじん、
パイナップル、たまねぎ、ぶどう、白菜、セロリ）、ぶどう糖、醸造酢、食塩、マッ
シュルーム、香辛料、酵母エキス）、たまねぎ（国産）、ピーマン（国産）、とうも
ろこし粉、米発酵調味料 / 増粘剤（加工澱粉、タマリンド）、リン酸塩（Na）、調
味料（アミノ酸）、酸化防止剤（ビタミン C）、発色剤（亜硝酸 Na）

【原材料】うるち米（国産）、ココナッツミルク、とうもろこし粉、トマトミッ
クスソース（トマト、ぶどう糖、にんじん、醸造酢、食塩、たまねぎ、で
んぷん、ぶどう、マッシュルーム、プルーン、セロリ、白菜エキス、香辛
料、酵母エキス）、米粉 ( 国内製造）、たまねぎ、マーガリン（難消化性デキ
ストリン、食用植物油脂、食用精製加工油脂、食塩）、鶏肉、にんじん、ブ
イヨン（食塩、砂糖、酵母エキス、デキストリン、たまねぎ、香辛料）、食塩、
香辛料、／増粘剤（加工澱粉）、乳化剤、香料、着色料 ( カロテン )

【原材料】野菜【じゃがいも（国産）、たまねぎ（国産）、に
んじん（国産）、ほうれん草（国産）】、米粉【米（国産）】、シチュー
ルゥ（粉末油脂、砂糖、とうもろこし澱粉、パーム油、食塩、
ばれいしょ澱粉、酵母エキスパウダー、オニオンパウダー）、
鶏肉（国産）、衣【米粉パン粉（米粉、砂糖、イースト、食塩、
菜種油）、米粉】、揚げ油（米油）/ 加工澱粉

【原材料】鶏肉（国産）、たれ（みりん、砂糖、食塩、タ
ピオカ澱粉、生姜）、米粉、米発酵調味料、ブイヨン（食
塩、砂糖、酵母エキス、デキストリン、たまねぎ、香辛料）、
揚げ油（米油）/ 増粘剤（加工澱粉、キサンタンガム）

【原材料】うるち米（国産）、鶏肉（国産）、にんじん（国産）、
ぶなしめじ（国産）、だしつゆ（米発酵調味料、かつおぶし
だし、砂糖、食塩、こんぶだし）、米発酵調味料、料理酒、
菜種油、ひじき（国産）

【原材料】うるち米（国産）、鶏肉（国産）、たまねぎ（国産）、
にんじん、赤パプリカ、料理酒、ブイヨン（食塩、砂糖、酵
母エキス、デキストリン、たまねぎ、香辛料）、マーガリン（難
消化性デキストリン、食用植物油脂、食用精製加工油脂、食塩）、
ショートニング、ほうれん草、食塩、香辛料 / 乳化剤、香料、
着色料（カロテン）

150g
(6 個 )

110g
(1 枚 )

85g
(1 個 )

162g
(6 個 )

120g

150g

150g

商品コード：390091 [240 日 ]

商品コード：390089 [240 日 ]

商品コード：390095 [240 日 ]

商品コード：390063 [240 日 ]

商品コード：390059 [240 日 ]

商品コード：390098 [240 日 ]

商品コード：390099 [240 日 ]

【冷凍】白身魚フライ【冷凍】白身魚フライ

【冷凍】チキンナゲット【冷凍】チキンナゲット

お米パンで作ったパン粉を使った、白身魚のフライです。ご家庭で揚げてお召し上がりください。
[ 米を使用 ]

お米の衣を使った、さくっと美味しいチキンナゲットです。電子レンジで加熱してお召し上がり
ください。
[ 鶏肉、米を使用 ]

【原材料】メルルーサ（※）、衣（米粉パン粉、米粉、食塩、
香辛料、砂糖）/ 増粘剤（加工澱粉）
※メルルーサの原産地は「アルゼンチン、ウルグアイ、韓国」
のいずれかで、商品へは一括表示内の原材料名に表示いたし
ます。

【原材料】鶏肉（国産）、乳化液状ドレッシング、ブイヨン、食塩、
衣（米粉、とうもろこし粉、食塩）、揚げ油（米油）／増粘剤（加
工澱粉）、ベーキングパウダー

168g
（4 個）

102g
(6 個 )

商品コード：390057 [240 日 ]

商品コード：390092 [240 日 ]

【表示価格はすべて税込です】

464 円

788 円

464 円

788 円

788 円

518 円

538 円

788 円

786 円

538 円

538 円

581 円

678 円
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その他加工品その他加工品 ▽食卓に彩りを添える、ふりかけやお茶づけ、のり佃煮など副食類を揃えました。

A-Label 鮭ふりかけA-Label 鮭ふりかけ A-Label おかかふりかけA-Label おかかふりかけ

業務用 A-Label  すこやかふりかけ わかめ業務用 A-Label  すこやかふりかけ わかめ 業務用 A-Label  すこやかふりかけ のり業務用 A-Label  すこやかふりかけ のり

業務用 A-Label  すこやかふりかけ おかか業務用 A-Label  すこやかふりかけ おかか 業務用 まいにち元気ふりかけ やさい業務用 まいにち元気ふりかけ やさい

「くるみ・小麦・そば・卵・乳・落花生・大豆」と「香料・着色料」を使わずに作った商品ブラ
ンド「A-Label」のふりかけ（鮭）です。
[ 鮭を使用 ]

「くるみ・小麦・そば・卵・乳・落花生・大豆」と「香料・着色料」を使わずに作った商品ブランド「A-Label」
のふりかけ（おかか）です。

くるみ・小麦・そば・卵・乳・落花生・大豆、香料・着色料を使わずに作った商品ブランド「A-Label」
のふりかけ（わかめ）です。鉄・カルシウム・食物繊維入りです。

くるみ・小麦・そば・卵・乳・落花生・大豆、香料・着色料を使わずに作った商品ブランド「A-Label」
のふりかけ（のり）です。鉄・カルシウム・食物繊維入りです。

くるみ・小麦・そば・卵・乳・落花生・大豆、香料・着色料を使わずに作った商品ブランド「A-Label」
のふりかけ（おかか）です。鉄・カルシウム・食物繊維入りです。

「卵」「乳」「小麦」「そば」「落花生」を使わずに作ったふりかけ（やさい）です。
かぼちゃ・ブロッコリー・ほうれん草が入ったふりかけです。鉄・カルシウム・食物繊維入りです。

【原材料】鮭フレーク（鮭、パーム油、麦芽糖、ばれいしょ
でん粉、食塩、鮭エキス、酵母エキス）（国内製造）、調味顆
粒（ぶどう糖、食塩、とうもろこしでん粉、鮭パウダー、鮭
エキス、酵母エキス、昆布粉、デキストリン）、わかめ、海
苔／酸化防止剤（ビタミンＥ）

【原材料】調味顆粒（ぶどう糖、鰹節粉、食塩、砂糖、とう
もろこしでん粉、デキストリン、酵母エキス）（国内製造）、
味付鰹削り節（鰹削り節、砂糖、食塩、酵母エキス、椎茸エ
キス）、海苔／酸化防止剤（ビタミン E）

【原材料】調味顆粒（ぶどう糖、砂糖、食塩、鰹節粉、とう
もろこしでん粉、デキストリン、酵母エキス、抹茶）（国内
製造）、わかめ、海苔、味付鰹削り節（鰹削り節、砂糖、食塩、
酵母エキス、椎茸エキス）／貝カルシウム、セルロース、酸
化防止剤（ビタミン E）

【原材料】調味顆粒（砂糖、ぶどう糖、食塩、鰹節粉、とう
もろこしでん粉、デキストリン、抹茶、酵母エキス）（国内
製造）、海苔、味付鰹削り節（鰹削り節、砂糖、食塩、酵母
エキス、椎茸エキス）／貝カルシウム、セルロース、酸化防
止剤（ビタミン E）

【原材料】調味顆粒（ぶどう糖、砂糖、食塩、鰹節粉、とう
もろこしでん粉、デキストリン、酵母エキス、抹茶）（国内
製造）、味付鰹削り節（鰹削り節、砂糖、食塩、酵母エキス、
椎茸エキス）、海苔／貝カルシウム、セルロース、酸化防止
剤（ビタミン E）

【原材料】調味顆粒（砂糖、ぶどう糖、食塩、でん粉、鰹節粉、
デキストリン、抹茶、酵母エキス、ブロッコリー、ほうれん
草）（国内製造）、海苔、かぼちゃフレーク／加工でん粉、セ
ルロース、貝カルシウム、調味料（アミノ酸）、クチナシ色素、
酸化防止剤（ビタミン E）、カロチノイド色素

30g 30g

100g
(2g × 50 袋 )

100g
(2g × 50 袋 )

100g
(2g × 50 袋 )

70g
(1.4g × 50 袋 )

商品コード：460101 [540 日 ] 商品コード：460102 [540 日 ]

商品コード：460121 [360 日 ] 商品コード：460122 [360 日 ]

商品コード：460123 [360 日 ] 商品コード：460124 [360 日 ]

のりごまふりかけのりごまふりかけ
焙煎した香ばしいごま、上質ののりをブレンドしたふりかけです。
ごはんだけでなく、そうめんの薬味として、またお好み焼きや焼きそば、スパゲティ等にふりか
けてお召上がりください。

【原材料】ごま、てんさい糖、青のり、食塩、黒のり、調味料（ア
ミノ酸等） 25g

商品コード：353001 [360 日 ]

赤しそふりかけ赤しそふりかけ
カリカリ梅の食感とさわやかな酸味の赤しそがよく合います。
ごはんはもちろん、そうめんの薬味として、またパスタやサラダなどにもご使用いただけます。

【原材料】赤しそ、梅、食塩、砂糖、ぶどう糖、昆布エキス、
調味料（アミノ酸等）、リンゴ酸、紅麹色素 25g

商品コード：353002 [360 日 ]

青じそふりかけ青じそふりかけ
青しその色と香りをそのまま生かしたふりかけです。
お茶漬け、和え物、冷奴など、各種料理の薬味として幅広くご使用いただけます。

【原材料】青じそ、食塩、てんさい糖、麦芽糖（とうもろこし、
さつま芋、馬鈴薯、タピオカ）、酵母エキス、香料 25g

商品コード：353003 [360 日 ]

のり佃煮のり佃煮
アレルギー反応の出にくいひえ醤油、てんさい糖を使用しています。添加物は一切使用していません。

【原材料】ひえ醤油（国内製造）、水飴、てんさい糖、のり、
寒天 95g

商品コード：120124 [360 日 ] 

いっしょがいいね チキンライスの素いっしょがいいね チキンライスの素

いっしょがいいね かしわめしの素いっしょがいいね かしわめしの素

お子様の好きなチキンライスが、ご飯に混ぜるだけで簡単に作れます。
ごはん１合分（お茶碗約２杯分）の使いきりです。
[ 鶏肉、大豆を使用 ]

ご飯に混ぜるだけで簡単にかしわめしが作れます。
ごはん１合分（お茶碗約２杯分）の使いきりです。
[ 鶏肉、大豆、米を使用 ]

【原材料】野菜〔国産（たまねぎ、にんじん、とうもろこし）〕、
鶏肉（国産）、トマトペースト、砂糖、しょうゆ（大豆を含む）、
醸造酢、食塩

【原材料】野菜〔国産（にんじん、ごぼう）〕、鶏肉（国産）、しょ
うゆ（大豆を含む）、砂糖、みりん、清酒、食塩、かつおぶ
し

65g

65g

商品コード：460306 [180 日 ] 

商品コード：460307 [180 日 ] 

オーサワ鳴門産カットわかめ 40gオーサワ鳴門産カットわかめ 40g
肉厚で歯応えがよく、また風味も良いおいしいわかめです。大容量タイプでお得です。
お味噌汁の具としてのご使用以外にも、サラダ、和え物や酢の物など幅広くお使いいただけます。

【原材料】湯通し塩蔵わかめ（鳴門産）
40g

商品コード：2104354 [360 日 ]

【表示価格はすべて税込です】

235 円 235 円

864 円 864 円

864 円 864 円

307 円 307 円

307 円 378 円

270 円

270 円

994 円
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すくすくクッキー　にんじんすくすくクッキー　にんじん

すくすくクッキー　かぼちゃすくすくクッキー　かぼちゃ

すくすくクッキー　ほうれん草すくすくクッキー　ほうれん草

すくすくクッキー　チョコレートすくすくクッキー　チョコレート

きびとにんじんでつくった、サクサクと軽い歯ごたえの健康指向なクッキーです。
お子様から大人の方まで、安心して美味しくお召し上がりいただけます。
[ りんごを使用 ]

きびとかぼちゃでつくった、サクサクと軽い歯ごたえの健康指向なクッキーです。
お子様から大人の方まで、安心して美味しくお召し上がりいただけます。
[ りんごを使用 ]

きびとほうれん草でつくった、サクサクと軽い歯ごたえの健康指向なクッキーです。
お子様から大人の方まで、安心して美味しくお召し上がりいただけます。
[ りんごを使用 ]

きびとチョコレートでつくった、サクサクと軽い歯ごたえのクッキーです。 
お子様から大人の方まで、安心して美味しくお召し上がりいただけます。
[ りんごを使用 ]

【原材料】きび粉（国内製造）、甜菜糖、菜種油、ココナッツ
ミルク、りんご果汁、人参粉末 / 増粘剤（加工澱粉）、重曹、
酸化防止剤（ローズマリー抽出物）、香料

【原材料】きび粉（国内製造）、甜菜糖、菜種油、ココナッツ
ミルク、りんご果汁、かぼちゃ粉末 / 増粘剤（加工澱粉）、重曹、
酸化防止剤（ローズマリー抽出物）、香料

【原材料】きび粉（国内製造）、甜菜糖、菜種油、ココナッツ
ミルク、りんご果汁、ほうれん草粉末 / 増粘剤（加工澱粉）、
重曹、酸化防止剤（ローズマリー抽出物）、香料

【原材料】きび粉（国内製造）、甜菜糖、チョコレート、ココナッ
ツミルク、菜種油、りんご果汁 / 増粘剤（加工澱粉）、重曹、
香料

35g

35g

35g

35g

商品コード：390021 [120 日 ]

商品コード：390023 [120 日 ]

商品コード：390022 [120 日 ] 

商品コード：390024 [120 日 ] 

お菓子類お菓子類
▽クッキーやビスケット、焼き菓子から赤ちゃん用のポンセンまで、たくさんのお菓子があ

ります。選ぶ喜びも加わって、おやつタイムがとても楽しくなりますね。

すくすくクッキー　さつまいもすくすくクッキー　さつまいも みんなのクッキー　あわみんなのクッキー　あわ

みんなのクッキー　ひえみんなのクッキー　ひえ

きびとさつまいもでつくった、サクサクと軽い歯ごたえのクッキーです。
お子様から大人の方まで、安心して美味しくお召し上がりいただけます。
[ りんごを使用 ]

うるちあわとサゴ椰子澱粉でつくった、サクサクと軽い歯ごたえのクッキーです。 
お子様から大人の方まで、安心して美味しく
お召し上がりいただけます。

（200g 入りは簡易パッケージになります。）

うるちひえとサゴ椰子澱粉でつくった、サクサクと軽い歯ごたえのクッキーです。 
お子様から大人の方まで、安心して美味しく
お召し上がりいただけます。

（200g 入りは簡易パッケージになります。）

【原材料】きび粉（国内製造）、甜菜糖、りんご果汁、菜種油、
ココナッツミルク、さつま芋ペースト / 増粘剤（加工澱粉）、
重曹、酸化防止剤（ローズマリー抽出物）、香料

【原材料】あわ粉（国内製造）、菜種油、甜菜糖、ココナッツ
ミルク、レモン果汁 / 増粘剤（加工澱粉）、重曹、香料

【原材料】ひえ粉（国内製造）、菜種油、甜菜糖、ココナッツ
ミルク、レモン果汁 / 増粘剤（加工澱粉）、重曹、香料

35g

40g

40g

商品コード：390053 [120 日 ]

商品コード：390002 [120 日 ] 

商品コード：390001 [120 日 ] 

お米とコーンのナチュラルクラッカーお米とコーンのナチュラルクラッカー
国産の米粉と、食物繊維やビタミン・ミネラルが豊富なとうもろこしを使い、1 枚 1 枚丁寧に
焼き上げた手作りクラッカーです。
[ 米を使用 ]

【原材料】米粉（国内製造）、菜種油、とうもろこし粉、砂糖、
食塩、酵母エキス、デキストリン、たまねぎ、香辛料（黒こ
しょう、セロリ、クローブ）/ 増粘剤（加工澱粉）

8 枚

商品コード：390055 [120 日 ]

みんなのクッキー　さつまいも＆きびみんなのクッキー　さつまいも＆きび
うるちきびとさつま芋でつくった、サクサクと軽い歯ごたえのクッキーです。 
お子様から大人の方まで、安心して美味しく
お召し上がりいただけます。

（200g 入りは簡易パッケージになります。）

【原材料】きび粉（国内製造）、甜菜糖、ココナッツミルク、
菜種油、さつま芋ペースト、レモン果汁 / 増粘剤（加工澱粉）、
重曹、香料

40g

商品コード：390003 [120 日 ] 

にんじんせんべいにんじんせんべいかぼちゃせんべいかぼちゃせんべい

ポテトとほうれん草のおせんべいポテトとほうれん草のおせんべい

国内産の野菜でつくった、ソフトでほんのり甘いおせんべいです。国内産のかぼちゃ、てんさい大根、大根でつくった、ソフトでほんのり甘いおせんべいです。

サクッとソフトな食感で、口どけのよいおせんべい。
野菜の甘みがゆっくり広がるやさしいおいしさです。

【原材料】かんしょでん粉（かんしょ（国産））、ワキシコー
ンスターチ（とうもろこし（アメリカ、オーストラリア））、
にんじん、ビートエキス、食塩

【原材料】かんしょでん粉（かんしょ（国産））、ワキシコー
ンスターチ（とうもろこし（アメリカ、オーストラリア））、
かぼちゃ、ビートエキス、大根、食塩

【原材料】かんしょでん粉（かんしょ（国産））、ワキシコー
ンスターチ（とうもろこし（アメリカ、オーストラリア））、
ほうれん草ペースト、ポテトペースト、ビートエキス、玉ね
ぎペースト、食塩

30g30g

25g

商品コード：270400 [1 年 ]商品コード：270394 [1 年 ]

商品コード：270326 [1 年 ]

ソフトな小魚せんソフトな小魚せん
小魚粉末とあおさを練り込んだ、磯の風味がおいしい口どけのいいおせんべいです。
[ 米を使用 ]

【原材料】うるち米（国産）、砂糖（てんさい（国産））、食塩、
煮干粉末（いわし）、あおさ 21g

2 枚× 7 袋

商品コード：270235 [180 日 ]

のりわかめせんべいのりわかめせんべい MS こめせんべいMS こめせんべい
国内産のわかめ、のり、てんさい大根でつくった、ソフトでほんのり甘いおせんべいです。 国産のうるち米でつくった、サクッとソフトなおせんべいです。

携帯に便利な個包装です。【1 歳半ころから】
[ 米を使用 ]

【原材料】かんしょでん粉（かんしょ（国産））、ワキシコー
ンスターチ（とうもろこし（アメリカ、オーストラリア））、ビー
トエキス、わかめ、のり、かつお節エキス、食塩

【原材料】うるち米（国産）、食用パーム油、食塩

27g 16 枚

商品コード：270417 [1 年 ] 商品コード：270096 [120 日 ]

おむすびせんべい　カレーおむすびせんべい　カレー
おむすびの形をした食べやすい大きさのおせんべいです。とてもシンプルな原材料で作った懐かし
い味。 あっさりカレー味です。
[ 米を使用 ]

【原材料】うるち米（国産米）、米発酵調味料（国産）、てん
さい糖、カレー粉、加工澱粉（サゴ椰子由来）

55g

商品コード：351723 [180 日 ]

【表示価格はすべて税込です】

430 円

430 円

430 円

462 円

430 円

462 円

462 円

432 円

462 円

292 円292 円

292 円 259 円

292 円 259 円

400 円
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MS ソフトな塩せんMS ソフトな塩せん MS 玄米ぽんせんMS 玄米ぽんせん
うるち米でつくった、ソフトで口どけのよいおせんべいです。
国産のうるち米、てんさいを使っています。【対象年齢：1 歳頃から】
[ 米を使用 ]

国産の玄米 100% でつくったぽんせんです。自然の甘みが口いっぱいに広がります。
【対象年齢：1 歳頃から】
[ 米を使用 ]

【原材料】うるち米（国産）、砂糖（てんさい（国産））、食塩 【原材料】玄米（国産）

16 枚 30g

商品コード：270236 [180 日 ] 商品コード：270204 [365 日 ]

ひえコロコロ 50gひえコロコロ 50g
ひえをアルファー化して、香ばしいパフにした素朴なお菓子です。
味付はしておりません。そのままでも、お湯やスープに入れて浮き身やおかゆ代わりにもお使いい
ただけます。

【原材料】ひえ（インド）

50g

商品コード：450019 [180 日 ]

フルーツラムネの森フルーツラムネの森
フルーツ果汁 1 袋中 25％も使用したフルーティーなラムネで、白はリンゴ果汁、黄色はレモン果汁、
ピンクはいちご果汁、オレンジはオレンジ果汁入りです。卵、小麦、牛乳、大豆、米の除去に対応
しております。
[ オレンジ、りんごを使用 ]
【原材料】砂糖（てんさい（北海道））、甘藷澱粉、レモン果汁、
オレンジ果汁、いちご果汁、りんご果汁／香料、着色料（ベ
ニバナ黄色素、アナトー色素、ベリー色素） 110g

商品コード：160029 [180 日 ] 

まっしろなラムネ レモン味まっしろなラムネ レモン味
てんさい糖のやさしい甘みと、さわやかなレモンの風味が口いっぱいに広がります。
お口の中でゆっくり溶けるまっしろなラムネです。【2 歳頃から】
国内産のてんさい糖を使っています。
ぶどう糖は使っていません。
1 粒ずつ個包装になっています。

【原材料】砂糖（てんさい（国産））、かんしょでん粉、レモン
果汁／酸味料（クエン酸）、重曹

80g
個装紙込み

商品コード：270089 [180 日 ] 

つじラムネ 100gつじラムネ 100g
ぶどう糖を主原料として使用した、特定原材料 28 品目不使用のラムネです。

【原材料】砂ぶどう糖（国内製造）、コーンスターチ、澱粉分
解物／酸味料、香料、着色料（アントシアニン、クチナシ、
アナトー、スピルリナ青）

100g
個装紙込み

商品コード：354300 [365 日 ] 

サクサクチョコレイトクッキー 50gサクサクチョコレイトクッキー 50g
グルテンフリー対応クッキーです !
サクサク粉をベースに焼き上げた、焼チョコ風のクッキーです。
トランス脂肪酸を含まない液体なたね油にこだわりました。

【原材料】でんぷん（さご椰子）（国内製造）、てんさい糖、
なたね油、カカオマス、かぼちゃパウダー、ココア、食塩／
重曹

50g

商品コード：354150 [180 日 ]

お米の うさちゃんビスケ 30gお米の うさちゃんビスケ 30g

お米の くまちゃんビスケ 30gお米の くまちゃんビスケ 30g お米の にこちゃんビスケ 30gお米の にこちゃんビスケ 30g

国産米粉を使用した可愛いうさぎとお花の形のビスケットです。
カリッ！サクサク食感。程よい甘さと、やさしいにんじんの味が広がります。
特定原材料等 28 品目を使用しない専用ラインで、専属スタッフが製造しています。
[ 米を使用 ]

国産米粉を使用した可愛いくまとお花の形のビスケットです。
カリッ！サクサク食感。程よい甘さと、やさしいかぼちゃの味が広がります。
特定原材料等 28 品目を使用しない専用ラインで、専属スタッフが製造しています。
[ 米を使用 ]

カリッと！食感にこだわったポリポリ噛んで味わう国産米粉の可愛い型抜きビスケットです。
少しかためで、噛んでいるとやさしいさつま芋の味が広がります。
特定原材料等 28 品目を使用しない専用ラインで、専属スタッフが製造しています。
[ 米を使用 ]

【原材料】米粉（米（国産））、ばれいしょでん粉（じゃがいも（国
産））、てんさい糖、菜種油、にんじんパウダー（にんじん（国
産））、かぼちゃパウダー（かぼちゃ（国産））、食塩

【原材料】米粉（米（国産））、ばれいしょでん粉（じゃがいも（国
産））、てんさい糖、菜種油、かぼちゃパウダー（かぼちゃ（国
産））、食塩

【原材料】さつま芋澱粉（さつま芋（国産））、米粉（米（国産））、
てんさい糖、菜種油、さつま芋パウダー（さつま芋（国産））、
食塩

30g

30g 30g

商品コード：364645 [90 日 ]

商品コード：364646 [90 日 ] 商品コード：364647 [90 日 ]

お米の のりものビスケ 30gお米の のりものビスケ 30g お米のベジビスケ とうもろこし 35gお米のベジビスケ とうもろこし 35g
カリッと！食感にこだわったポリポリ噛んで味わう国産米粉の乗り物型のビスケットです。
少しかためで、噛むほどにキャロブが香ばしい。
特定原材料等 28 品目を使用しない専用ラインで、専属スタッフが製造しています。
[ 米を使用 ]

国産米粉・国産スイートコーンパウダーを使用した、サクサク触感でやさしい甘みの焼き菓子で
す。スイートコーンのおいしさをギュッと詰め込みました。
[ 米を使用 ]

【原材料】米粉（米（国産））、ばれいしょでん粉（じゃがいも（国
産））、てんさい糖、菜種油、かぼちゃパウダー（かぼちゃ（国
産））、有機キャロブパウダー、食塩

【原材料】米粉（米（国産））、てんさい糖、菜種油、スイートコー
ンパウダー（とうもろこし（国産））、ばれいしょでん粉（じゃ
がいも（国産））、食塩

30g 35g

商品コード：364648 [90 日 ] 商品コード：364054 [90 日 ]

MS こめ粉ロールクッキーMS こめ粉ロールクッキー
国産の米粉とさつまいもペーストを加えてつくったロールクッキーです。

【１歳半ころから】
[ 米を使用 ]

【原材料】米粉（米（国産））、砂糖（てんさい（国産））、さ
つまいもペースト、食用こめ油 10 個

商品コード：270004 [240 日 ]

元祖板チョコ 80g元祖板チョコ 80g
乳成分不使用のチョコレートです。そのまま召し上がっていただいても、お菓子作りにもお使い
いただけます。
※夏季期間のみ冷蔵商品としてで配送いたします。

【原材料】てんさい糖、カカオマス、カカオ油脂
80g

商品コード：354316 [360 日 ]

もぐもぐ工房の　ミルクフリーチョコレートもぐもぐ工房の　ミルクフリーチョコレート
ミルク、レシチン不使用の、カカオ 60% の少しビターなチョコレートです。
そのまま召し上がっていただくほか、お菓子やお料理の材料としてもお勧めです。
※夏季期間のみ冷蔵商品としてで配送いたします。

【原材料】グラニュー糖（国内製造）、カカオマス、カカオ油脂
83g

商品コード：390094 [300 日 ]

もぐもぐ工房の　チョコっとちょこビスもぐもぐ工房の　チョコっとちょこビス
ひえのビスケットとチョコレートのコラボレーション。甘さ控えめのチョコレートが、美味しさ
を引き立てます。
※夏季期間のみ冷蔵商品としてで配送いたします。

【原材料】チョコレート（国内製造）、ひえ粉、甜菜糖、ココナッ
ツミルク、菜種油、レモン果汁 / 増粘剤（加工澱粉）、重曹、
香料

35g

商品コード：390064 [120 日 ]

MS こめ粉ロールクッキー ココア味MS こめ粉ロールクッキー ココア味

MS こめ粉ロールクッキー かぼちゃ味MS こめ粉ロールクッキー かぼちゃ味

国産米の米粉を使用した、ほんのり甘くサクッとしたココア味のロールクッキーです。
【１歳半ころから】
[ 米を使用 ]

国産米の米粉にかぼちゃとほうれん草を加えてつくったロールクッキーです。
【１歳半ころから】
[ 米を使用 ]

【原材料】米粉（米（国産））、砂糖（てんさい（国産））、さ
つまいもペースト、食用こめ油、ココアパウダー／炭酸カル
シウム、ピロリン酸第二鉄

【原材料】米粉（米（国産））、砂糖（てんさい（国産））、かぼちゃ
ペースト、デキストリン、ほうれん草ペースト、食用こめ油

10 個

10 個

商品コード：270046 [240 日 ]

商品コード：270005 [240 日 ]

【表示価格はすべて税込です】

259 円 270 円

367 円 238 円

292 円 324 円

410 円 313 円

313 円 313 円

313 円 356 円

356 円

605 円538 円

495 円378 円

356 円
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ふわふわむらさきいもボーロ 70gふわふわむらさきいもボーロ 70g
澱粉でつくった、むらさきも味のボーロです。 口どけがよく甘さ控えめで、赤ちゃんもお召し
上がりいただけます。
 

【原材料】さご椰子澱粉（国内製造）、ショートニング（パーム）、
てんさい糖、紫さつまいもパウダー、タピオカ澱粉、レモン
果汁、食塩／重曹、香料

70g

商品コード：354167 [180 日 ]

オーサワの有機ぶどう使用のゼリーオーサワの有機ぶどう使用のゼリー
有機ぶどう果汁を使用し、砂糖不使用の寒天をつかったぶどうの豊潤な香りと爽やかな甘みの
ヘルシーデザートです。

【原材料】有機ぶどう濃縮果汁（アルゼンチン製造、アメリ
カ製造）、寒天 60g

商品コード：2109318 [150 日 ]

MS かぼちゃのボーロ 小袋MS かぼちゃのボーロ 小袋

MS パリパリやさいチップス小袋MS パリパリやさいチップス小袋 ひとくちりんごゼリーひとくちりんごゼリー

小麦、卵、乳不使用。やさしい甘みがふわっと広がる、サクッと食感のボーロです。
「アレルギーがあってもボーロが食べたい」「お友達と同じお菓子を食べたい」というお客様のお
声から生まれた商品です。【1 歳頃から】

国産野菜を使用したパリパリとした食感のおせんべいです。カルシウムたっぷり！
おやつに便利な食べ切り 4 個パックです。【1 歳頃から】

寒天を入れた、食感の軽いりんご味のゼリーです。国内産のてんさい糖、濃縮りんご果汁を使っ
ています。（5 倍濃縮のりんご果汁を 1 個（23g）中 2.3g 使用しています。生果汁（元の状態）
に換算しますと製品重量の 50％に相当する量になります。）
[ りんごを使用 ]

【原材料】 ばれいしょでん粉（ばれいしょ（国産））、水飴、
砂糖（てんさい（国産））、コーンスターチ、かぼちゃ粉末／
トレハロース、膨張剤（アルミニウムフリー）、乳化剤

【原材料】ばれいしょでん粉（ばれいしょ（国産））、かんしょ
でん粉（かんしょ（国産））、かぼちゃペースト、にんじんエ
キス、砂糖（てんさい（国産））、ほうれん草ペースト、食塩
／サンゴカルシウム

【原材料】 砂糖（てんさい（国産））、濃縮りんご果汁、寒天
／ゲル化剤（ローカストビーンガム）、酸味料（クエン酸）

15g 
× ４袋

6g 
× ４袋

23g 
× 7 個

商品コード：270058 [180 日 ]

商品コード：270002 [150 日 ] 商品コード：270101 [120 日 ]

ひとくちももゼリーひとくちももゼリー
寒天を入れた、食感の軽いもも味のゼリーです。国内産のてんさい糖、濃縮もも果汁を使っています。

（4 倍濃縮のもも果汁を 1 個（23g）中 2.875g 使用しています。生果汁（元の状態）に換算しま
すと製品重量の 50％に相当する量になります。）
[ 桃を使用 ]

【原材料】 砂糖（てんさい（国産））、濃縮もも果汁、寒天／
ゲル化剤（ローカストビーンガム）、酸味料（クエン酸））

23g 
× 7 個

商品コード：270095 [120 日 ] 

アイスクリームアイスクリーム
▽乳製品・卵不使用のアイスクリームです。独自の加工技術で、深いコクとなめらかな口ど

けに仕上げました。

【冷凍】豆乳アイス ソイ マルチ バニラ 【冷凍】豆乳アイス ソイ マルチ バニラ 【冷凍】豆乳アイス ソイ マルチ 【冷凍】豆乳アイス ソイ マルチ チョコチョコ  

【冷凍】豆乳アイス ソイ マルチ 【冷凍】豆乳アイス ソイ マルチ イチゴイチゴ  

乳、卵を使用せずに豆乳で作った豆乳アイスです。
豆乳独特のクセを抑え、普通のバニラアイスのような口どけなめらかな食感に仕上げました。
生クリームのような香りと、コクのある濃厚な味わいが楽しめます。
[ 大豆を使用 ]

乳、卵を使用せずに豆乳で作った豆乳アイスです。
ミルクチョコをイメージし、カカオの味わいと濃厚なミルク感が楽しめます。
カカオニブを混ぜ込み、食感でも楽しめます。
[ 大豆を使用 ]

乳、卵を使用せずに豆乳で作った豆乳アイスです。
イチゴの果汁（8%）を混ぜ込み、口に入れた瞬間にイチゴの甘酸っぱい味わいが広がります。
豆乳のクセがなく、コクのある味わいが更にイチゴの爽やかな風味を引き立てます。
[ 大豆を使用 ]

【原材料】豆乳（国内製造）、水あめ、砂糖、澱粉分解物、植
物油脂、みりん、食塩／乳化剤、香料、安定剤（増粘多糖類）、

（一部に大豆を含む）

【原材料】豆乳（国内製造）、砂糖、水あめ、植物油脂、ココ
アパウダー、カカオマス、カカオニブフライ、食塩／乳化剤、
香料、安定剤（増粘多糖類）、（一部に大豆を含む）

【原材料】豆乳（国内製造）、水あめ、いちご果汁、果糖ぶど
う糖液糖、砂糖、植物油脂、食塩／乳化剤、香料、着色料（紅
麹）、安定剤（増粘多糖類）、酸味料、（一部に大豆を含む）

60ml
× 4 個

60ml
× 4 個

60ml
× 4 個

商品コード：47661 [365 日 ] 商品コード：47662 [365 日 ] 

商品コード：47663 [365 日 ] 

ふわふわかぼちゃボーロ 70gふわふわかぼちゃボーロ 70gオーサワの玄米ポンセンオーサワの玄米ポンセン
澱粉でつくった、かぼちゃ味のボーロです。 軽い食感で、かぼちゃの甘みを感じることができ
るボーロです。
 

そのままで朝食に、おやつに。栄養補給にお湯を注いで玄米粥や、ジャム等お好みの味で召し上
がれます。
 

【原材料】さご椰子澱粉（国内製造）、ショートニング（パーム）、
てんさい糖、かぼちゃパウダー、タピオカ澱粉、食塩／重曹

【原材料】有機玄米（国産）､ 食塩
70g8 枚

商品コード：354162 [180 日 ]商品コード：2100753 [180 日 ]

野菜入り　ソフトおせんべい野菜入り　ソフトおせんべい
３種の緑黄色野菜（かぼちゃ、にんじん、ほうれん草）を加え、やさしく自然な味わいに仕立て
ました。

【７ヶ月頃から】
[ 米を使用 ]

【原材料】うるち米粉（うるち米（国産））、コーンスターチ、
じゃがいもでん粉、野菜（かぼちゃ、にんじん、ほうれんそ
う）、砂糖、食塩

20g
(2 枚× 6 袋 )

商品コード：450191 [360 日 ]

チョコレートフレーク 90gチョコレートフレーク 90g

チョコレートフレーク 100g【在庫限り】チョコレートフレーク 100g【在庫限り】

香ばしいコーンフレーク（小麦・乳製品不使用）に、乳製品、乳化剤を使用しないカカオの風味
たっぷりなチョコレートをたっぷりコーティングしました。
お子様にも、大人の方にも美味しいチョコフレークです。
※夏季期間のみ冷蔵商品としてで配送いたします。

香ばしいコーンフレーク（小麦・乳製品不使用）に、乳製品、乳化剤を使用しないカカオの風味
たっぷりなチョコレートをたっぷりコーティングしました。
お子様にも、大人の方にも美味しいチョコフレークです。
※夏季期間のみ冷蔵商品としてで配送いたします。

【原材料】有機とうもろこし、砂糖、カカオマス、カカオ油脂、
食塩

【原材料】有機とうもろこし、砂糖、カカオマス、カカオ油脂、
食塩

90g

100g

商品コード：354317 [240 日 ]

商品コード：354315 [240 日 ]

元祖板チョコ 100g【在庫限り】元祖板チョコ 100g【在庫限り】
乳成分不使用のチョコレートです。そのまま召し上がっていただいても、お菓子作りにもお使い
いただけます。
※夏季期間のみ冷蔵商品としてで配送いたします。

【原材料】てんさい糖、カカオマス、カカオ油脂
100g

商品コード：354314 [360 日 ]

【表示価格はすべて税込です】

410 円

146 円

335 円

324 円 389 円

421 円

572 円 572 円

572 円

410 円400 円

270 円616 円

497 円497 円
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ケーキ・ドーナツケーキ・ドーナツ
▽米粉や雑穀粉を主原料にした、特定原材料 7 品目（卵・小麦・牛乳・そば・落花生・かに・

えび）を含まないケーキやドーナツを揃えました。

【冷凍】おこめのスポンジケーキ【冷凍】おこめのスポンジケーキ 【冷凍】ガトーショコラ（化粧箱付）【冷凍】ガトーショコラ（化粧箱付）

【冷凍】ふかふか焼きドーナッツ　プレーン【冷凍】ふかふか焼きドーナッツ　プレーン【冷凍】ガトーショコラ（箱なし）【冷凍】ガトーショコラ（箱なし）

米粉でつくったケーキ台です。もっちり感がありながらもふわりとした新食感に仕上がりました。
サイズ：直径 15cm　[ 米を使用 ]

特定原材料 7 品目を使わず、栄養成分がバランス良く含まれているひえと、食物繊維たっぷりのさ
つま芋でつくった、カカオたっぷりのガトーショコラです。
お子様から大人の方まで、安心して美味しくお召し上がりいただけます。
サイズ：11.8cm × 11cm × 3.2cm　[ りんごを使用 ]

米粉を使い、油で揚げずに一つ一つをオーブンで丁寧に焼きあげた、ふかふかで柔らかく、とって
もヘルシーでおいしいドーナツです。
[ りんご、米を使用 ]

特定原材料 7 品目を使わず、栄養成分がバランス良く含まれているひえと、食物繊維たっぷりのさ
つま芋でつくった、カカオたっぷりのガトーショコラです。
お子様から大人の方まで、安心して美味しくお召し上がりいただけます。
サイズ：11.8cm × 11cm × 3.2cm　[ りんごを使用 ]

【原材料】米粉（国内製造）、植物油脂、ココナッツミルク、砂糖、
かぼちゃフレーク、食塩 / 膨張剤、増粘剤（加工澱粉、キサ
ンタンガム）、乳化剤、トレハロース、香料
※乳化剤は、「乳化」の作用をもつ食品添加物の表示名称で
あり、乳由来の成分ではありません。

【原材料】チョコレート（国内製造）、さつま芋ペースト、コ
コナッツミルク、ひえ粉、砂糖、りんご酢、菜種油 / 増粘剤

（加工澱粉）、重曹

【原材料】米粉（国内製造）、ココナッツミルク、砂糖、りん
ご、菜種油、レモン果汁、かぼちゃ粉末、食塩／増粘剤（加
工澱粉）、重曹、香料

【原材料】チョコレート（国内製造）、さつま芋ペースト、コ
コナッツミルク、ひえ粉、砂糖、りんご酢、菜種油 / 増粘剤

（加工澱粉）、重曹

1 個 1 個

2 個1 個

商品コード：390111 [240 日 ] 商品コード：390044 [240 日 ]

商品コード：390051 [240 日 ]商品コード：390054 [240 日 ]

【冷凍】ふかふか焼きドーナッツ　チョコ【冷凍】ふかふか焼きドーナッツ　チョコ 【冷凍】おこめでつくったケーキドーナツ【冷凍】おこめでつくったケーキドーナツ
米粉を使い、油で揚げずに一つ一つをオーブンで丁寧に焼きあげた、ふかふかで柔らかく、チョ
コレートたっぷりのとってもヘルシーでおいしいドーナツです
[ りんご、米を使用 ]

国産の米粉でつくったドーナツです。
[ 米を使用 ]

【原材料】米粉（国内製造）、ココナッツミルク、砂糖、チョ
コレート、りんご、菜種油、レモン果汁、食塩 / 増粘剤（加
工澱粉）、重曹、香料

【原材料】米粉（国内製造）、ココナッツミルク、砂糖、かぼちゃ
フレーク、食塩、揚げ油（米油）/ 増粘剤（加工澱粉、キサ
ンタンガム）、膨張剤

2 個 2 個

商品コード：390052 [240 日 ] 商品コード：390006 [240 日 ]

【冷凍】すまいるカップケーキ　プレーン【冷凍】すまいるカップケーキ　プレーン
卵、牛乳、小麦、大豆を使っていないカップケーキです。
お子様から大人の方まで、安心して美味しくお召し上がりいただけます。
[ りんご、米を使用 ]

【原材料】米粉（国内製造）、ビートグラニュー糖、ココナッ
ツミルク、菜種油、りんご、りんご酢 / 増粘剤（加工澱粉）、
重曹

2 個

商品コード：390030 [240 日 ]

【冷凍】ふんわりプレーンマドレーヌ【冷凍】ふんわりプレーンマドレーヌ

【冷凍】　フォンダンショコラ【冷凍】　フォンダンショコラ【冷凍】ふんわりチョコマドレーヌ【冷凍】ふんわりチョコマドレーヌ

卵、牛乳、小麦、大豆を使っていないマドレーヌです。
お子様から大人の方まで、安心して美味しく
お召し上がりいただけます。
[ りんご、米を使用 ]

レンジで温めると中から温かなチョコレートソースが流れ出す、
ちょっとリッチなチョコレートケーキです。

卵、牛乳、小麦、大豆を使っていない、チョコレートたっぷりのマドレーヌです。
お子様から大人の方まで、安心して美味しく
お召し上がりいただけます。
[ りんご、米を使用 ]

【原材料】米粉（国内製造）、ココナッツミルク、りんご（国産）、
砂糖、菜種油、りんご酢、かぼちゃ粉末、食塩 / 増粘剤（加
工澱粉）、重曹、香料

【原材料】ココナッツミルク（タイ製造）、ホワイトソルガム粉、
チョコレート、甜菜糖、菜種油、マーガリン / 増粘剤（加工
澱粉）、ベーキングパウダー、乳化剤、香料、着色料（カロテン）

【原材料】米粉（国内製造）、砂糖、ココナッツミルク、チョ
コレート、りんご、菜種油、りんご酢 / 増粘剤（加工澱粉）、
重曹

2 個

2 個
160g
(2 個 )

商品コード：390041 [240 日 ]

商品コード：390042 [240 日 ] 商品コード：390010 [240 日 ]

【冷凍】しっとりチョコケーキ【冷凍】しっとりチョコケーキ【冷凍】おこめでつくったチョコドーナツ【冷凍】おこめでつくったチョコドーナツ
なめらかな口当たりの、しっとりしたチョコレートケーキです。国産の米粉でつくったチョコドーナツです。

[ 米を使用 ]

【原材料】ココナッツミルク（タイ製造）、ホワイトソルガム
粉、甜菜糖、チョコレート、菜種油、レモン果汁 / 増粘剤（加
工澱粉）、重曹、香料

【原材料】米粉（国内製造）、ココナッツミルク、砂糖、チョ
コレート、かぼちゃフレーク、食塩、揚げ油（米油）/ 増粘
剤（加工澱粉、キサンタンガム）、膨張剤

2 個2 個

商品コード：390008 [240 日 ]商品コード：390009 [240 日 ]

【冷凍】　スイートポテト【冷凍】　スイートポテト

【冷凍】　パウンドショコラ 215g【冷凍】　パウンドショコラ 215g

【冷凍】　チョコベリームース（大） 2 個入【冷凍】　チョコベリームース（大） 2 個入

【【冷凍】　チョコベリームース（小） 2 個入冷凍】　チョコベリームース（小） 2 個入

やさしい味のスイートポテトです。レーズンの甘さがアクセントになっています。
※乳化剤は「乳化」の作用を持つ食品添加物の表示名称であり、乳由来の成分ではありません。

もぐもぐ工房自慢の自家製チョコレートをふんだんに練り込んで焼き上げ、濃厚かつ口どけの良い
チョコレートケーキに仕上げました。

自家製チョコレートのムースに、苺のムースを組み合わせました。中には米粉を使ったスポンジを
敷き込み、表面は爽やかなラズベリーソースで仕上げました。
[ 米を使用 ]

自家製チョコレートのムースに、苺のムースを組み合わせました。中には米粉を使ったスポンジを
敷き込み、表面は爽やかなラズベリーソースで仕上げました。
[ 米を使用 ]

【原材料】さつま芋ペースト（国内製造）、ココナッツミルク、
上白糖、レーズン、マーガリン（食用菜種油、食用精製加工
油脂、食塩）、とうもろこし粉、食塩 / 乳化剤、香料

【原材料】チョコレート（国内製造）、ココナッツミルク、さ
つまいもペースト、グラニュー糖、ひえ粉、菜種油 / 増粘剤

（加工澱粉）、ベーキングパウダー

【原材料】ココナッツミルク（タイ製造）、いちごピューレ、グラニュー
糖、ラズベリーピューレ、チョコレート、米粉、寒天加工品、菜種油、
レモン果汁、かぼちゃフレーク、食塩 / 甘味料（トレハロース）、ベー
キングパウダー、増粘剤（加工澱粉、キサンタンガム）、乳化剤、香料

【原材料】ココナッツミルク（タイ製造）、いちごピューレ、グラニュー
糖、ラズベリーピューレ、チョコレート、米粉、菜種油、寒天加工品、
レモン果汁、かぼちゃフレーク、食塩 / 甘味料（トレハロース）、ベー
キングパウダー、増粘剤（加工澱粉、キサンタンガム）、乳化剤、香料

64g
(2 個 )

215g

93g
× 2 個

70g
× 2 個

商品コード：390037 [240 日 ]

商品コード：390019 [240 日 ]

商品コード：390161 [240 日 ]

商品コード：390162 [240 日 ]

【表示価格はすべて税込です】

1728 円 2376 円

454 円2052 円

475 円 464 円

518 円 508 円

562 円 842 円

464 円486 円

518 円

2376 円

1274 円

1058 円
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【冷凍】ヴィーガンホットケーキ 4 枚入【冷凍】ヴィーガンホットケーキ 4 枚入
食物アレルギー特定原材料等 28 品目不使用・動物性原材料不使用のホットケーキとメープル入り 
シロップとマーガリンです。[ 米を使用 ]
完全菜食主義者（ヴィーガン）にもお召し上がりいただけます。

【内容量】ホットケーキ 200 ｇ（4 枚）、メープル入りシロップ 40g（20g × 2 個）、マーガリン 20g(10g × 2 個）
【原材料】】「ホットケーキ」米粉（米（国産））、三温糖、植物油脂、果糖、ひよこ豆粉、
にんじんジュース（濃縮人参、レモン）、食塩／加工でん粉、ベーキングパウダー、セ
ルロース、安定剤（グァーガム）、香料、乳化剤　「メープル入りシロップ」三温糖、水飴、
メープル（楓樹液）／香料　「マーガリン」植物油脂、食用精製加工油脂、食塩／香料、
乳化剤、着色料（カロテン） 商品コード：281204 [365 日 ]

おこめのケーキミックスおこめのケーキミックス おこめの無糖パンケーキミックスおこめの無糖パンケーキミックス

ホワイトソルガムのおかしミックス粉ホワイトソルガムのおかしミックス粉

おこめの天ぷら粉おこめの天ぷら粉

ホワイトソルガムの 料理用ミックス粉ホワイトソルガムの 料理用ミックス粉

ご家庭で簡単に作れる、お米でつくったケーキミックス粉です。食物アレルゲン表示義務／推奨
２８品目を一切含まない原材料を使用し、専用工場で製造しています。
[ 米を使用 ]

お食事に最適な、砂糖不使用のお米でつくったミックス粉です。
食物アレルゲン表示義務／推奨２８品目を一切含まない原材料を使用し、
専用工場で製造しています。
[ 米を使用 ]

水と混ぜて焼くだけでお菓子ができるミックス粉です。ホワイトソルガム粉使用で、小麦粉に近
い食感です。 

国産米粉で作った、小麦、卵不使用の天ぷら粉です。小麦粉に比べて米粉の衣は吸油率が低く、
冷めてもサクサク感が続くのが特徴です。
[ 米を使用 ] 

ホワイトソルガムを使用した、アレルギー特定原材料不使用、砂糖および食塩ゼロのミックス粉
です。小麦、卵、乳なしで作れます。

【原材料】米粉（米（国産））、砂糖、かぼちゃフレーク、食
塩 / 増粘剤（加工澱粉、キサンタンガム）、膨張剤

【原材料】米粉（米（国産））、とうもろこし粉、食塩 / 膨張剤、
増粘剤（加工澱粉、キサンタンガム）

【原材料】ホワイトソルガム粉（国内製造）、砂糖（てんさい
糖）、食塩／ベーキングパウダー、増粘多糖類

【原材料名】米粉（米（国産））、とうもろこし粉、食塩 / 膨張剤、
増粘剤（加工澱粉、キサンタンガム）

【原材料】ホワイトソルガム粉（国内製造）／ベーキングパ
ウダー、増粘多糖類

120g 
× 2 袋

120g 
× 2 袋

300g

150g

300g

商品コード：390080 [300 日 ] 商品コード：390082 [300 日 ]

商品コード：370210 [365 日 ]

商品コード：390083 [300 日 ]

商品コード：370215 [365 日 ]

製菓材料・ミックス粉製菓材料・ミックス粉
▽アレルゲン除去に細心の注意を払って作られている製菓材料です。 

既成のお菓子も便利ですが、時間のあるときは一緒におやつを手づくりするのも 
良いですね。

おこめで作ったお好み焼き粉おこめで作ったお好み焼き粉
国産の米粉で作ったお好み焼き用ミックス粉です。ふっくらとしたお好み焼きがお楽しみいただ
けます。
[ 米を使用 ]

【原材料】米粉（米（国産））、魚介エキス、食塩、かぼちゃフレー
ク、にんじん粉末／膨張剤、増粘剤（加工澱粉、キサンタン
ガム）

120g
× 2 袋

商品コード：390081 [300 日 ]

【表示価格はすべて税込です】

594 円

464 円 538 円

518 円

497 円

518 円

626 円
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パック de 蒸しパン プレーン 80gパック de 蒸しパン プレーン 80g パック de 蒸しパン ココア味 80gパック de 蒸しパン ココア味 80g

1 歳からのお好み焼き粉 200g1 歳からのお好み焼き粉 200g

容器も計量も必要なし。袋に水だけ入れてレンジで 3 分の簡単調理の蒸しパンです。
●グルテンフリーなので、小麦アレルギーの方にも安心
●ホワイトソルガム粉（イネ科白高きび使用で、小麦に近い食感
●北海道産てんさい糖使用
●ベーキングパウダーはアルミ不使用

容器も計量も必要なし。袋に水だけ入れてレンジで 3 分の簡単調理の蒸しパンです。
●グルテンフリーなので、小麦アレルギーの方にも安心
●ホワイトソルガム粉（イネ科白高きび使用で、小麦に近い食感
●日本初、ブラックソルガム（黒たかきび）使用。
●シールド乳酸菌（乳アレルギーの方も安心）を 100 億個（1 日目安）配合
●ベーキングパウダーはアルミ不使用

離乳食を終えたお子様に、小麦や卵を使わなくても美味しくできる米粉使用のお好み焼き粉です。
[ 米を使用 ]

【原材料】ホワイトソルガム粉（国内製造）、砂糖（てんさい
糖）、食塩／ベーキングパウダー、増粘多糖類

【原材料】ホワイトソルガム粉（国内製造）、砂糖（てんさい
糖）、ココアパウダー、ブラックソルガム粉（アメリカ製造）、
食塩、殺菌乳酸菌粉末／ベーキングパウダー、増粘多糖類

【原材料】うるち米（広島県産）、でんぷん、食塩、昆布粉末、
かつおエキス粉末

80g 80g

200g

商品コード：370212 [360 日 ] 商品コード：370214 [360 日 ]

商品コード：110216 [360 日 ]

粉末寒天粉末寒天

【冷蔵】乳製品を使っていない 豆乳入りホイップ【冷蔵】乳製品を使っていない 豆乳入りホイップ

ノンオイルレーズンノンオイルレーズン

バニラケーキミックスバニラケーキミックス チョコレートケーキミックスチョコレートケーキミックス

無漂白の寒天を使用しています。
お菓子作りやお料理に。また、お米に混ぜても美味しくいただけます。

乳製品の代わりに豆乳を使用したホイップクリームです。
［大豆を使用］

お菓子やパン作りのほか、サラダなどのお料理にもご利用いただける、そのまま食べてもたいへ
んおいしいノン・オイルコーティングのレーズンです。

簡単にバニラケーキを楽しんでいただける、小麦、乳製品、卵不使用のミックス粉です。
[ 米を使用 ]

簡単にチョコレートケーキを楽しんでいただける、小麦、乳製品、卵不使用のミックス粉です。
[ 米を使用 ]

【原材料】海藻［オゴ草（チリ産）､ 天草（モロッコ産）］

【原材料】植物油脂（国内製造）、有機豆乳、糖類（オリゴ糖、
マルトース、砂糖）／乳化剤、安定剤（加工デンプン、増粘
多糖類）、メタリン酸Ｎａ、香料、（一部に大豆を含む）

【原材料】干しぶどう

【原材料】砂糖、米粉、馬鈴薯澱粉、とうもろこし澱粉、と
うもろこし粉、ブドウ糖、タピオカ澱粉、塩／膨張剤、乳化
剤（グリセリン脂肪酸エステル）、安定剤（増粘多糖類）、バ
ニラ香料、pH 調整剤（クエン酸）

【原材料】砂糖、米粉、馬鈴薯澱粉、とうもろこし澱粉、と
うもろこし粉、ココアパウダー、ブドウ糖、タピオカ澱粉、
塩／膨張剤、乳化剤（グリセリン脂肪酸エステル）、安定剤（増
粘多糖類）、バニラ香料、pH 調整剤（クエン酸）

4g
× 5 袋

200ml

200g

375g 375g

商品コード：2100545 [720 日 ]

商品コード：107336 [100 日 ]

商品コード：390107 [300 日 ]

商品コード：393109 [720 日 ] 商品コード：393108 [720 日 ]

グルテンフリー　セルフ・レイジング・フラワーグルテンフリー　セルフ・レイジング・フラワー
多くのレシピで、小麦粉と同様にご利用いただけるミックス粉です。
[ 米を使用 ]

【原材料】とうもろこし澱粉（遺伝子組み換えでない）、タピ
オカ粉、米粉／膨張剤、増粘剤（グァーガム） 500g

商品コード：393104 [540 日 ]

ラムフォード　ベーキングパウダーラムフォード　ベーキングパウダー
ラムフォードのベーキングパウダーは、鉱物から採られた２つの成分と、遺伝子組み換えの混入を
防ぐため分別生産流通管理を行っているトウモロコシから作られています。

【原材料】コーンスターチ（分別生産流通管理済み）(41%) 
、炭酸水素ナトリウム（30%)、第一リン酸カルシウム (29%) 113g

商品コード：281102 [1080 日 ] 

国産吉野本葛国産吉野本葛
伝統的な「寒晒し」製法で作られた、良質な本葛粉です。

【原材料】本葛粉（本葛（国産））
150g

商品コード：2100348 [720 日 ]

【表示価格はすべて税込です】

315 円 335 円

265 円

346 円

292 円

594 円

810 円 810 円

810 円

400 円

1188 円



- 24 -

食肉・魚肉・その他食肉・魚肉・その他
▽肉類や青魚にアレルギーがあると、タンパク源を何で補うかがとても需要になってきま

す。そんな場合は、こちらの代替肉類・魚類を使ってしっかりと栄養を摂りましょう。 
冷凍品・冷蔵品は常温品の商品と一緒に発送することができませんのでご注意ください。

【冷凍】若鶏モモ肉 300g【冷凍】若鶏モモ肉 300g
豊富なコクと適度な脂のお肉です。
唐揚げ、煮しめ、チキンステーキ、焼き鳥、親子丼などいろいろ使えます。
[ 鶏肉を使用 ]

【原材料】鶏肉（国産）
300g

商品コード：ab330100 [90 日 ]

【冷凍】若鶏ムネ肉 300g【冷凍】若鶏ムネ肉 300g
脂が少なくヘルシーなお肉です。
唐揚げ、チキンカツ、クリームシチュウなどにどうぞ。
[ 鶏肉を使用 ]

【原材料】鶏肉（国産）
300g

商品コード：ab330150 [90 日 ] 

【冷凍】若鶏手羽中ハーフカット 300g【冷凍】若鶏手羽中ハーフカット 300g

【冷凍】若鶏手羽先 400g【冷凍】若鶏手羽先 400g

若鶏の手羽中を食べやすいよう半分にカットしました。骨付きのまま唐揚げなどにどうぞ。
[ 鶏肉を使用 ]

コラーゲンが多く、コクのある部位です。唐揚げ、煮物などにどうぞ。
[ 鶏肉を使用 ]

【原材料】鶏肉（国産）

【原材料】鶏肉（国産）
400g

300g

商品コード：ab330252 [90 日 ]

商品コード：ab330300 [90 日 ] 

【冷凍】若鶏ミンチ　200g【冷凍】若鶏ミンチ　200g

【冷凍】若鶏小間切れ 200g【冷凍】若鶏小間切れ 200g

【冷凍】砂ぎも 200g【冷凍】砂ぎも 200g

【冷凍】砂ぎもスライス 150g【冷凍】砂ぎもスライス 150g 【冷凍】若鶏ぶつ切り 300g【冷凍】若鶏ぶつ切り 300g

若鶏のモモ肉とムネ肉をミンチにしました。
[ 鶏肉を使用 ]

モモ、ムネを食べやすく小さくカットしました。炒め物、炊き込み御飯、親子丼などに。
[ 鶏肉を使用 ]

コリコリした歯ごたえが特徴です。炒め物、焼き鳥でお酒のおつまみにもおすすめ。
[ 鶏肉を使用 ]

全植物性飼料で飼育した若鶏の砂ぎもを使いやすいようにスライスしました。炒め物や揚げ物にど
うぞ。
[ 鶏肉を使用 ]

モモ、ムネなどを骨付きでカットしました。唐揚げ、鍋物にどうぞ。
[ 鶏肉を使用 ]

【原材料】鶏肉（国産）

【原材料】鶏肉（国産）

【原材料】鶏肉（国産）

【原材料】鶏肉（国産） 【原材料】鶏肉（国産）

200g

200g

150g 300g

200g

商品コード：ab330310 [90 日 ]

商品コード：ab330510 [90 日 ] 

商品コード：ab330400 [90 日 ] 

商品コード：ab330352 [90 日 ] 商品コード：ab330450 [90 日 ] 

【冷凍】若鶏モモムネ切り身 350g【冷凍】若鶏モモムネ切り身 350g
若鶏のモモ肉とムネ肉を唐揚げサイズの大きさにカットしています。
[ 鶏肉を使用 ]

【原材料】鶏肉（国産）
350g

商品コード：ab330521 [90 日 ]

【冷凍】若鶏手羽元 300g【冷凍】若鶏手羽元 300g

【冷凍】若鶏ササミ（バラ凍結） 250g【冷凍】若鶏ササミ（バラ凍結） 250g

骨付きなので、唐揚げ、煮物、チキンカレーなどにおすすめです。
[ 鶏肉を使用 ]

柔らかく淡白です｡ 茶碗蒸し､ チーズ巻き､ 離乳食にもおすすめ｡ 使いやすいバラ凍結です｡
[ 鶏肉を使用 ]

【原材料】鶏肉（国産）

【原材料】鶏肉（国産）
250g

300g

商品コード：ab330250 [90 日 ]

商品コード：ab330205 [90 日 ] 

【表示価格はすべて税込です】

886 円 810 円

972 円

810 円

626 円

594 円

529 円

486 円 648 円

886 円

648 円

659 円
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【冷凍】黒豚モモロースカツ用 200g【冷凍】黒豚モモロースカツ用 200g

【冷凍】黒豚肩ロースしょうが焼き用 200g【冷凍】黒豚肩ロースしょうが焼き用 200g

【冷凍】黒豚モモしゃぶしゃぶ用 200g【冷凍】黒豚モモしゃぶしゃぶ用 200g

【冷凍】黒豚バラブロック 500g【冷凍】黒豚バラブロック 500g

【冷凍】黒豚バラしゃぶしゃぶ用 200g【冷凍】黒豚バラしゃぶしゃぶ用 200g

【冷凍】黒豚ヒレ 200g【冷凍】黒豚ヒレ 200g

【冷凍】黒豚ミンチ 200g【冷凍】黒豚ミンチ 200g

【【冷凍】黒豚ロースしゃぶしゃぶ用 200g冷凍】黒豚ロースしゃぶしゃぶ用 200g

【冷凍】黒豚肩ロースソテーとんかつ用 200g【冷凍】黒豚肩ロースソテーとんかつ用 200g

【冷凍】黒豚モモスライス 200g【冷凍】黒豚モモスライス 200g

【冷凍】黒豚バラスライス 200g【冷凍】黒豚バラスライス 200g

【冷凍】黒豚バラ焼き肉用 200g【冷凍】黒豚バラ焼き肉用 200g

【【冷凍】黒豚炒め物用（小間切れ） 200g冷凍】黒豚炒め物用（小間切れ） 200g

ロースを厚めにカット。トンカツやポークソテーに。
[ 豚肉を使用 ]

ロース、肩ロースをスライスしました。しょうが焼き用におすすめです。
[ 豚肉を使用 ]

モモ肉をしゃぶしゃぶ用に薄くスライスしました。
[ 豚肉を使用 ]

角煮やチャーシューに最適な黒豚の豚バラブロックです。
[ 豚肉を使用 ]

脂身が多めでうまみたっぷりの黒豚バラ肉を薄くスライスしました。
しゃぶしゃぶやサラダにどうぞ。
[ 豚肉を使用 ]

脂身が少なく柔らかいヒレ肉です。ヒレカツなどにどうぞ。
[ 豚肉を使用 ]

スネ、ウデ、バラなどをミンチにしました。餃子、メンチカツなどに。
[ 豚肉を使用 ]

ロースをしゃぶしゃぶ用に薄くスライスしました。牛肉に負けないうまさです。
[ 豚肉を使用 ]

旨みたっぷりの肩ロースを厚めにカット。トンカツやポークソテーに。
[ 豚肉を使用 ]

黒豚のモモをスライスしました。 
[ 豚肉を使用 ]

黒豚の脂身のうまさがしっかり味わえるバラ肉です。お好み焼、焼きそば、炒め物に。
[ 豚肉を使用 ]

黒豚の旨みをたっぷり味わえる脂身の多いバラ肉を焼肉用にカットしました。
[ 豚肉を使用 ]

ウデ、モモ、バラなどを小間切れにしました。炒め物など幅広い用途です。
[ 豚肉を使用 ]

【原材料】豚肉（国産黒豚）

【原材料】豚肉（国産黒豚）

【原材料】豚肉（国産黒豚）

【原材料】豚肉（国産黒豚）

【原材料】豚肉（国産黒豚）

【原材料】豚肉（国産黒豚）

【原材料】豚肉（国産黒豚）

【原材料】豚肉（国産黒豚）

【原材料】豚肉（国産黒豚）

【原材料】豚肉（国産黒豚）

【原材料】豚肉（国産黒豚）

【原材料】豚肉（国産黒豚）

【原材料】豚肉（国産黒豚）

200g

200g

200g

500g

200g

200g

200g

200g

200g

200g

200g

200g

200g

商品コード：ab300100 [90 日 ]

商品コード：ab300350 [90 日 ]

商品コード：ab300200 [90 日 ]

商品コード：ab300455 [90 日 ]

商品コード：ab300255 [90 日 ]

商品コード：ab300400 [90 日 ]

商品コード：ab300600 [90 日 ]

商品コード：ab300250 [90 日 ]

商品コード：ab300102 [90 日 ]

商品コード：ab300180 [90 日 ]

商品コード：ab300450 [90 日 ]

商品コード：ab300650 [90 日 ]

商品コード：ab300500 [90 日 ]

【表示価格はすべて税込です】

918 円

886 円

788 円

1836 円

832 円

1134 円

810 円

886 円

886 円

788 円

832 円

832 円

810 円
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【冷蔵】みんなの食卓　ロースハム 52g × 5 個【冷蔵】みんなの食卓　ロースハム 52g × 5 個
良質な豚ロース肉を使用し、ほどよくスモークして豚肉の美味しさを引き出しました。
[ 豚肉を使用 ] 

【原材料】豚ロース肉（輸入）、水あめ、食塩／リン酸塩（Na）、
調味料（アミノ酸）、酸化防止剤（ビタミン C）、発色剤（亜
硝酸 Na）、（一部に豚肉を含む）

52g
× 5 個

商品コード：410018 [40 日 ]

【【冷蔵】みんなの食卓　ハーフベーコン 55g × 5 個冷蔵】みんなの食卓　ハーフベーコン 55g × 5 個
良質な豚ばら肉を使用し、じっくりスモークしてばら肉のうま味とコクを引き出しました。
[ 豚肉を使用 ]

【原材料】豚ばら肉（輸入）、糖類（水あめ、砂糖）、食塩／
リン酸塩（Na）、調味料（アミノ酸）、酸化防止剤（ビタミン C）、
発色剤（亜硝酸 Na）、（一部に豚肉を含む）

55g
× 5 個

商品コード：410019 [40 日 ] 

【冷蔵】みんなの食卓　小さなシャウエッセン 81g × 10 袋【冷蔵】みんなの食卓　小さなシャウエッセン 81g × 10 袋 【冷蔵】みんなの食卓　皮なしウインナーポークウイニー 90g × 10 個【冷蔵】みんなの食卓　皮なしウインナーポークウイニー 90g × 10 個
お肉本来のおいしさが生きるあらびきポークウインナーです。 天然腸を使用しているので、パ
リッとした歯ごたえが楽しめます。
[ 豚肉を使用 ]

ウイニーはお口に皮が残らないので、小さいお子様のお弁当にもピッタリです。
[ 豚肉を使用 ]

【原材料】豚肉（輸入、国産）、豚脂肪、糖類（水あめ、ぶどう糖、
砂糖）、食塩、香辛料／リン酸塩（Na）、調味料（アミノ酸）、
酸化防止剤（ビタミン C）、発色剤（亜硝酸 Na）、（一部に豚
肉を含む）

【原材料】豚肉（輸入）、豚脂肪、還元水あめ、食塩、香辛料、
水あめ、ポークエキス／加工デンプン、未焼成 Ca、リン酸
塩（Na）、調味料（アミノ酸）、pH 調整剤、酸化防止剤（ビ
タミン C）、発色剤（亜硝酸 Na）、香辛料抽出物、（一部に豚
肉を含む）

90g
× 10 個

81g
× 10 袋

商品コード：410034 [30 日 ] 商品コード：410028 [30 日 ] 

べに花一番のオーツナ 90gべに花一番のオーツナ 90g ノンオイル オーツナ 90gノンオイル オーツナ 90g
旬（6 月頃）にとれた「びん長まぐろ」だけを選び、オレイン酸 77%（脂肪酸中）を含む、ヘルシー
なべに花一番油に漬け込みました。（固形量 70g）

旬（6 月頃）にとれた「びん長まぐろ」を、南イタリアの海水を天日乾燥させた「地中海の天日塩」
のみでまろやかに水煮にしました。

【原材料】びん長まぐろ（日本太平洋中部）、べに花油（アメ
リカまたはメキシコ）、食塩（メキシコ、徳島）

【原材料】びん長まぐろ（国産）、食塩
90g 90g

商品コード：120553 [1080 日 ] 商品コード：120827 [1080 日 ]

【冷蔵】みんなの食卓　ミートボール 65g × 5 袋 【冷蔵】みんなの食卓　ミートボール 65g × 5 袋 【冷蔵】みんなの食卓　ハンバーグ 65g × 5 袋 【冷蔵】みんなの食卓　ハンバーグ 65g × 5 袋 

【【冷凍】みんなの食卓　ハンバーグ トマトソース入り冷凍】みんなの食卓　ハンバーグ トマトソース入り 【冷凍】みんなの食卓　あらびきウインナー 475g【冷凍】みんなの食卓　あらびきウインナー 475g

【冷蔵】私のヴィーガン 植物シュレッド 200g【冷蔵】私のヴィーガン 植物シュレッド 200g

トマトベースのソースで仕上げ、一口サイズでお弁当のおかずにぴったりです。
5 個入り（固形量 50g）× 5 袋
[ 豚肉を使用 ]

トマトベースのソースで仕上げ、食べきりサイズでお子様のおかずにぴったりです。
2 個入り（固形量 50g）× 5 袋
[ 豚肉を使用 ]

トマトベースのソースで仕上げ、食べきりサイズでお子様のおかずにぴったりです。
特定原材料 7 品目（卵・乳・小麦・そば・落花生・えび・かに）を一切使用せず、味について
も通常のものと同様になるように工夫して作られています。[ 豚肉を使用 ]

天然の羊腸を使用しています。パリッとした歯ごたえがお楽しみいただけます。
[ 豚肉を使用 ]

植物由来の原料をベースに作ったチーズ様食品です。
ヴィーガン（ベジタリアン）対応、動物性原料不使用。28 品目のアレルゲン原料不使用。
ゴーダチーズと比較してコレステロールを 99％以上カットしています。
ピザトースト、グラタン等の加熱料理にご使用下さい。

【原材料】豚肉（輸入、国産）、ソース（トマトペースト、砂糖、砂糖・
異性化液糖、ウスターソース、食塩、ぶどう酢、ポークエキス、でん粉、
水あめ、香辛料、オニオンソテーペースト、にんにくペースト）、たまねぎ、
豚脂肪、なたね油、ソテーオニオン、砂糖、食塩、食物繊維、香辛料、豚コラー
ゲン、ココアパウダー／加工デンプン、調味料（有機酸等）、安定剤（メチ
ルセルロース）、未焼成 Ca、ピロリン酸 Na、香料、（一部に豚肉を含む）

【原材料】豚肉（輸入、国産）、ソース（トマトペースト、砂糖、砂糖・
異性化液糖、ウスターソース、食塩、ぶどう酢、ポークエキス、でん粉、
水あめ、香辛料、オニオンソテーペースト、にんにくペースト）、たまねぎ、
豚脂肪、なたね油、ソテーオニオン、砂糖、食塩、食物繊維、香辛料、豚コラー
ゲン、ココアパウダー／加工デンプン、調味料（有機酸等）、安定剤（メチ
ルセルロース）、未焼成Ｃａ、ピロリン酸Ｎａ、香料、（一部に豚肉を含む）

【原材料】豚肉（輸入）、ソテーオニオン、でん粉、豚脂肪、食塩、
砂糖、香辛料／調味料（有機酸等）、酸化防止剤（ビタミン C）、未
焼成 Ca、pH 調整剤、ソース（トマトペースト、砂糖、砂糖・異
性化液糖、ウスターソース、食塩、ぶどう酢、ポークエキス、でん
粉、水あめ、香辛料、オニオンソテーペースト、にんにくペースト）、

（一部に豚肉を含む）

【原材料】豚肉（輸入）、豚脂肪、糖類（水あめ、ぶどう糖、砂糖）、
食塩、香辛料／リン酸塩（Na）、調味料（アミノ酸）、酸化防止剤（ビ
タミン C）、発色剤（亜硝酸 Na）、（一部に豚肉を含む）

【原材料】食用植物油脂（国内製造）、ひよこ豆粉、食塩、発
酵調味液、酵母エキス、ベジタブルペースト、デキストリン
／加工でん粉、セルロース、pH 調整剤、安定剤（増粘多糖類）、
香料、着色料（カロテン）

65g
× 5 袋

65g
× 5 袋

75g
( 固形量 60g) 475g

200g

商品コード：410021 [50 日 ] 商品コード：410022 [50 日 ]

商品コード：410023 [180 日 ] 商品コード：410004 [365 日 ]

商品コード：281205 [120 日 ]

【冷凍】もぐもぐ工房の ミートボール（素焼き）300g【冷凍】もぐもぐ工房の ミートボール（素焼き）300g
アレルギー特定原材料 8 品目不使用のミートボールです。
素焼きタイプのため、ソースの味付けなども自由に組み合わせていただけます。
[ 豚肉を使用 ]

【原材料】豚肉（国産）、たまねぎ、米パン粉（米粉、砂糖、イー
スト、食塩、菜種油）、米発酵調味料、乳化液状ドレッシング、
食塩／増粘剤（加工澱粉）

300g

商品コード：390170  [240 日 ]

【表示価格はすべて税込です】

 1674 円  1566 円

 2808 円  3240 円

551 円 508 円

 1458 円  1458 円

324 円  1566 円

 378 円1620 円



●販売者氏名 株式会社　アレルギーヘルスケア　(もぐもぐ共和国）

●所在地 奈良県桜井市谷63-1

●電話番号 0744-44-5558

●代表責任者名 岡田　由佳　（オカダ　ユカ）

●商品代金以外の 送料（別表「もぐもぐ共和国　送料一覧表」をご覧ください） 
　必要料金 代引き手数料
 決済手数料

●申込の有効期限 正式注文から14日間、場合によって延長

●お支払方法 ①代引き（商品配達時にお支払い。代引き手数料330円がかかります）
 ②コンビニ払い（後払い）（決済手数料440円がかかります）
 ③銀行振込（前払い）（振込手数料はお客様負担）
 【ご注意】③の場合は入金確認後の発送となります。

●引き渡し時期 注文後7営業日以内に発送中。ただし土・日・祝日は配送業務はお休みです。
 万が一遅れる場合はご連絡させていただきます。
 （銀行振込（前払い）をご選択いただいたお客様の場合は入金確認後
 7営業日以内の発送となります。）

●配送について ご注文を頂きました商品は、弊社指定の宅急便でお届けします。
 状況により、それ以外の宅急便を使用する場合がございます。

●不良品の取り扱い 商品の品質には、万全を期しておりますが、万が一「不良品」や「商品誤り」
 がございましたら7日以内にご連絡ください。
 無料で交換の手配をいたします。

●返品について ①お客様のご都合による返品、発送手続き後のキャンセルの場合返品に
　　　　　　　　　　　 　 かかる送料はお客様負担となりますのであらかじめご了承ください。
　 ②返品・交換は商品到着後7日以内にご連絡ください。
　 ③7日以上経過した商品の返品・交換は、ご容赦願います。
　 ④お客様のご都合による返品は未使用かつ未開封のものに限ります。
 ⑤食料品に関してはお客様のご都合による返品、発送手続き後の
　　　　　　　　　　　　  キャンセルはご容赦ください。

●お振込先1 南都銀行　桜井支店　普通　2141764
 口座名義　カ）アレルギーヘルスケア

●お振込先2 ゆうちょ銀行　記号 14530　番号 19033391
 ●他の金融機関からのお振込みの場合は以下の内容をご指定下さい。
 　銀行名:ゆうちょ銀行　店名・店番:458　普通預金　1903339
 口座名義 株式会社アレルギーヘルスケア

代金
引換

コンビニ払い
（後払い）

銀行振込
（前払い）

もぐもぐ共和国のカタログに表示されている
商品価格はすべて、税込金額です。表示価格は全て税込です。

https://www.mogumogu.jp/

もぐもぐ共和国

ご注文のご案内

※冷凍・冷蔵など温度帯の異なる商品は同梱できませんので、それぞれに送料及びクール料金がかかります。



もぐもぐ共和国 FAX専用注文書
アトピー＆アレルギーをもつ方のための
生活応援サイト

https://www.mogumogu.jp/

FAX:0744-44-5552
FAX頂きますと48時間以内確認FAXをお送りします。
（土・日祝祭日の場合は翌営業日になります。）

金　　額数　量ご 注 文 商 品 名商品コード

★【お名前】

★【お電話、FAX番号】

★【郵便番号】【ご住所】

　【メールアドレス】

★【決済方法】
（□チェック印）

★時間指定の有無

お電話番号：　　　　　　　　　　　　　FAX番号：

〒

□代引き（商品配達時にお支払い）　　　　　　　□コンビニ払い（後払い）

□銀行振込（前払い）（入金確認後の発送となります）
【お支払先】南都銀行　桜井支店　普通口座 2141764
　　　　　株式会社 アレルギーヘルスケア

ゆうちょ銀行　記号 14530　番号 19033391
●他の金融機関からのお振込みの場合は以下をご指定下さい。
銀行名 ゆうちょ銀行　店名・店番 四五八　普通預金 1903339
株式会社 アレルギーヘルスケア

□ 無　　□ 午前中　□14時～16時　□16時～18時　□18時～20時　□19時～２１時

○ご依頼人様（★は必ずご記入ください）

★【お名前】

★【お電話、FAX番号】

★【郵便番号】【ご住所】

　【メールアドレス】

お電話番号：　　　　　　　　　　　　FAX番号：

〒

○お届け先（ご依頼人様とお届け先が異なる場合必ずご記入ください。）

［送料］
 お買い上げの合計金額、お届け先および温度帯に
 応じて送料が異なります。詳細については裏面の
 送料一覧表をご確認ください。

［お支払いの際の手数料について］
「代引き」でお支払いの方は、代引き手数料330円がかかります。
「コンビニ払い（後払い）」でお支払いの方は、決済手数料440円がかかります。
「銀行振込」の手数料は、お客様負担でお願い致します。

FAXは２４時間受付中です

Copyright ©2006-2023 mogumogu.jp All Right Reserved.

このFAX専用注文用紙は、パソコンで文字入力して頂くことができます。文字入力には、Adobe Readerをご利用ください。

※常温商品と冷凍・冷蔵商品は同梱できませんので、それぞれに送料がかかります。



もぐもぐ共和国　送料一覧表

 10,000円未満 20,000円未満 20,000円以上
 1,650円 1,210円 880円

 1100円 660円 送料無料

 1100円 660円 送料無料

 880円 440円 送料無料

 880円 440円 送料無料

 880円 440円 送料無料

 880円 440円 送料無料

 880円 440円 送料無料

 880円 440円 送料無料

 880円 440円 送料無料

 990円 550円 送料無料

 990円 550円 送料無料

 2,530円 2,090円 1,540円

お買い上げ金額（税込商品合計額）

常温配送料 + クール便手数料 440円（税込）

配送地域

北海道

青森県・岩手県・秋田県

宮城県・山形県・福島県

茨城県・栃木県・群馬県・埼玉県
千葉県・東京都・神奈川県・山梨県

新潟県・長野県

富山県・石川県・福井県

岐阜県・静岡県・愛知県・三重県

滋賀県・京都府・大阪府
兵庫県・奈良県・和歌山県
鳥取県・島根県・岡山県
広島県・山口県

徳島県・香川県・愛媛県・高知県

福岡県・佐賀県・長崎県・大分県

熊本県・宮崎県・鹿児島県

沖縄県

常温配送料金

クール便手数料

冷凍・冷蔵配送料金

※税込価格


